
Muitas departamenta rīkojumi.
Iekšlietu ministr, lēmums par Rolanda Lielmaņa rakstu darbu biroja slēgšanu Rēzeknē.
Iekšlietu ministr, lēmums par Dobeles laukkopibas pārraudzības biedrības likvidēšanu.
Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešā preču satiksme. III daļa. (li. turpinājums

un beigas.)

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
ziedojis Ls 200,— Dobeles atbrīvošanas
pieminekļa celšanai. Šī pieminekļa komi-
tejas priekšsēdētājs E. Vanags piesūtījis
Valsts Prezidentam rakstu, kurā izsaka
komitejas vārdā vissirsnīgāko pateicību.

Finanču ministrs L. Ekis

vakar, 5. augusta, preses pārstāvjiem iz-
teicās:

,,Ar vakar Ministru kabineta pieņemtiem
grozījumiem nodokļu nolikumā esam
iesākuši jaunu posmu saimnieciskā politikā
un pakāpeniski ķērušies pie krizes ap-
karošanas nodokļu likvidēšanas. Ar 1936.
nodokļu gadu ir paredzēts krizes apkaro-
šanas nodokli kā piemaksu pie ienākuma
nodokļa un pilsētu nekustamās mantas
nodokļa atcelt. Paredzēta tikai 40 procen-
tīga piemaksa pie ienākuma un pilsētu
nekustamās mantas nodokļa. Ar šiem
grozījumiem līdzšinējā krizes nodokļa
apmēri nodokļu maksātājiem samazināsies
par apmēram 20% vai 1.200.000 latiem
gadā. Paliekošo piemaksu uzliks, ap-
rēķinās un iekasēskopāar pamatnodokļiem.
Atkritīs atsevišķās krizes apkarošanas no-
dokļa listes un darbvedība. Līdz ar to
samazināsies valsts iestāžu darbs, un
maksātājiem vairs nebūs jārēķinās ar
daudzajām nodokļu listēm un maksā-
šanas termiņiem. Līdzīga kārtība pa-
stāv arī citās zemēs, atkarībā no budžeta
vajadzībām, valsts kases stāvokļa un
budžeta augstuma. Ja turpmākos gados
budžets realizēsies tikpat labvēlīgi kā
līdz šim, tad piemaksas procents turpmāk
nebūs jāpaaugstina, bet varēs domāt
par par tā samazināšanu. Vēlreiz gribu
uzsvērt, ka šis jaunais pasākums mūsu
saimnieciskajā, financiālā un sevišķi no-
dokļa politikā rāda, ka mēs esam at-
raduši iespēju pakāpeniski likvidēt līdz-

šinējos krizes nodokļus un krizes pie-

maksas, dodot ari ievērojamus atvieglo-
jumus nodokļu maksātājiem.

Tālākie nodokļu nolikuma grozījumi
attiecas uz namīpašnieku aplikšanu ar
ienākumu nodokli. Līdz šim namsaimniekus,
kas neveda grāmatas un dokumentāriski
nepierādīja starpību starp viņu bruto
un neto ienākumiem, ar ienākuma no-
dokli aplika pēc teorētiska koeficienta,
kas ļoti reti atbilda faktiskiem ienākumiem.
Tagad faktiskie ieņēmumi un izdevumi
namīpašniekiem būs vai nu jāpierāda
ar grāmatām vai ari tos vērtēs nodokļu
komisijas pēc būtības. Ar to panāks
taisnīgu nodokļu uzlikšanu visiem nam-
saimniekiem. Līdz šim daudzos gadījumos
namsaimnieki izmantoja līdzšinējā likuma
nepilnības un maksāja daudz mazāku
nodokli, nekā tas viņiem pienāktos. Tur-
pretim citi, kas līdzšinējā likuma nepil-
nības neizmantoja vai neprata izmantot,
maksāja tikdaudz, cik likums strikti pa-
redz. ?

Nodokļa nolikuma grozījumu pēdējā
daļa attiecas uz ienākuma nodokļa maksas
termiņu pietuvināšanu nodokļa uzlikšanas
laikam. Cerams, ka šī pietuvināšana
nāks par labu kā valsts kasei, tā arī
nodokļu maksātājiem. Pietuvinot no-
dokļa maksāšanas termiņus ienākumu
iegūšanas laikam, ienākumus varēs precī-
zāk saņemt un maksātāji — vieglāk
nomaksāt. Termiņu pietuvināšanu izdarīs
pakāpeniski 2 gadu laikā. LTA

Valdības iestāžu paziņojumi.
Uzaicinājums.

Izglītības ministrijai ir vajadzīgs darb-
vedis vai darbvede, kas prot arī franču
un angļu valodas un var izpildīt rakstu
darbus minētās valodās. Atalgojums
pēc 11. valsts amatu kategorijas. Reflek-
tantus lūdz iesūtīt ar zīmognodevu no-
maksātus lūgumrakstus līdz ar dzīves
aprakstu unapstiprinātiem izglītības doku-
mentu norakstiem Izglītības ministrijas
Vispārīgai daļai līdz šī gada 18. augustam.
Pēc minētā termiņa vajadzīgo kandidātu
Izglītības ministrija izraudzīs no pie-
teikušos reflektantu vidus pārbaudījumu
kārtībā.

Izglītības ministrijas Vispārīgās
daļas vadītājs.

k
. Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
par Ls (saņemot ekspedīcijā)

gadu 22,— par Ls
»/2 gadu .... 12— gadu 18,—
3 mēri 6,— 72 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 I numuru ....—,10

Latvijas valdības ig~g oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot

^^i
^®Kf

^^^
svētdienas un

svētku
dienas

Redakcija:
m^^^^J^^^^^m

Kantoris un ekspedīcija;
Rigā, pilī2.ist. Tālrunis20032 ^^^^^^^^P ^Rīgā, pilī List. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 <<$$r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „;—,80

Valdības rīkojumi un pavēles.
74. rīkojums.

1936. g. 31. jūlijā.
Ievedmuitas atmaksas noteikumu atcel-

šana.*)
Ar šo atceļu noteikumus:

131) ,,B . Ievedmuitas atmaksa par
tabaku, eksportētu uz ārzemēm cigāru,
papirosu un cigaretu veidā" (izsludin.
„Vald. Vēstn." 1922. g. 102. num.) ar
vēlākiem papildinājumiem (1925. g. 115.,
1926. g. 135. un 1928. g. 172. p. 2 rīkojumi,

izslud. ,,Vald. Vēstn." 1925. g. 139.,
1926. g. 175. un 1928. g. 125. num.).

132) ,,Ievedmuitas atmaksa par svinu
un cinku, kas izlietots eksportēto svina
un cinka krāsu izgatavošanai-" (1933. g.
11. rīkojums, izslud. ,,VaId. Vēstn."
1933. g. 18. num.).

133) ,, Ievedmuitas atmaksa a./s.
,,Korona" par izejvielām, kas izlietotas
ādu izgatavošanai:" (1933. g. 94. rīko-
jums, izslud. ,,Vald. Vēstn." 1933. g.
158. num.).

134) ,, Ievedmuitas atmaksa par sinepju
sēklām, kas izlietotas eksportētā sinepju
pulvera izgatavošanai" (1930. g. 142. rīko-
jums,' izslud. „Vald. Vēstn." 1930. g.
136. num.).

135) ,,Ah. Ievedmuitas atmaksa par
eksportējamās kaulu līmes izgatavošanai
izlietoto benzīnu" (1925. g. 145. un 1928. g.
176. rīkoj., izslud. „Vald. Vēstn." 1925. g.
182. un 1928. g. 125. num.).

Šis rīkojums stājas spēkā 1936. g.
6. augustā.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas depart. direktora v. i. Kļaviņš.

*) Skat. 1936. g. 53. rīkojumu, izsludin. „Vald.
.Vēstn." 1936. g. 125. numurā.

75. rīkojums.
1936. g. 31. jūlijā.

Ievedmuitas atmaksas noteikumu atcel-
šana.

Ar šo atceļu noteikumus:
136) ,,Ievedmuitas atmaksa par fluor-

natriju, kas izlietots finieru izgatavošanai"
(1932. g. 91. rīkojums, izslud. ,,Vald.
Vēstn." 1932. g. 121. num.).

137) ,, Ievedmuitas atmaksa par ekspor-
tēto kokvilnas diedziņu izgatavošanai iz-
lietoto kokvilnu" (1933. g. 78. rīkojums,
izslud. ,,Vaid. Vēstn." 1933. g. 140. num.).

138) ,, Ievedmuitas atmaksa par cinka
plāksnēm, kas izlietotas cinka plākšņu
kārbu izgatavošanai" (1930. g. 168. un
1933. g. 34. rīkojumi, izslud. ,,Vald.
Vēstn." 1930. g. 157." un 1933. g. 64. num.).

Šis rīkojums stājas spēkā 1936. g.
6. augustā.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas depart. direktora v. i. Kļaviņš.

76. rīkojums.
1936. g. 5. augustā.

Papildinājums rīkojumā ,,Muitas tarifā
neminēto preču saraksts un paskaidrojumi
pie muitas tarifa" (1936. g. 17. rīkojums,
izslud. ,,Vaid. Vēstn." 1936. g. 41. num.).

1936. g. 17.rīkojuma 1. daļu papildināt
ar šādu jaunu 198. punktu:
198. Lopu kaušanai lieto-

jamās apdullināšanas
kapseles 159. p. 4. pkts.

Šis rīkojums stājas spēkā nākošā dienā
pēc izsludināšanas.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas depart. direkt, Arn. Landovskis.

Lēmums.
Ievērojot to, ka Rolanda Lielmaņa

rakstu darbu biroja Rēzeknē, Pulkv. Kal-
paka ielā 16 no 1934. gada aprīļa nedar-
bojas, iekšlietu ministrs nolēma: Rolanda
Lielmaņa rakstu darbu biroju slēgt.

Rīgā, 1936. g. 31. jūlijā. 23800.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administr. depart. direktora v. i. Cielēns.

1257. lēmums.
1936.g. 28. jūlijā, saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 130. num.), atzīstu
par nevēlamu valsts un sabiedriskām
interesēm Dobeles laukkopības pār-
raudzības biedrību, kādēļ nolemju
minēto biedrību slēgt un ieceļu tai par
likvidatoru agr. Arvīdu Bušu, ar sēdekli
Dobelē, Lielā ielā 3.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc ši
lēmuma izsludināšanas ,,Vald. Vēstn.".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktora v. i.
Cielēns.

Latvijas goda konsuls Barselonā, Spānijā, n

Amadeo Don Colldeforns Margallo I

I

miris 1936. g. jūlijā

Ārlietu ministrija I



Tarifs preču pārvadāšanai. III daļa.
(11. turpinājums un beigas.)

Polijas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļu tiešā preču satiksme.

II NODALĪJUMS, b) Latvijas dzelzceļu veduma maksas likmju rādītājs sīk- un vagonsūtījumiem.
Veduma maksas likmes parastā ātruma sūtījumiem tarifa vienībās par 100 kg. Ieved-, izved- un transitpreeēm.

Tarifa klases
Km .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15' 16 17 18 19 20 21
I | j ^ ļ _^ ļ

i i i
1—8 0,089 0,076 0,064 0,058 0,052 0,047 0,043 0,039 0,035 0,031 0,027 0,025 ! 0,023 0,021 0,017 0,017 0,016 0,016 0,014 0,014 0,004

9 0,095 0,080 0,068 0,062 0,056 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,029 0,027 ' 0 023 0,021 0,019 0.017 0,016 0,016 0,014 0,014 0,004
10 0,101 0,084 0,072 0,064 0,060 0,052 0,047 0,043 0,039 0,035 0,031 0,027 1 0,025 0,023 0,021 0,017 ļ 0,017 0,016 0,016 0,014 0,006

11 0,105 0,087 0,076 0,068 0,062 '' 0,054 : 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,029 ! 0,027 0,023 0,021 0,019 0,017 0,017 0,016 0,016 0,006
12 0,111 0,093 0,080 0,072 0,064 0,058 0,052 0,047 0,043 0,037 0 035 0,031 0 027 0,025 0,023 0,019 0,019 0,017 0,017 0,016 0,006
13 0,115 0,097 0,084 0,074 0,068 0,060 0,054 0,049 0,045 0,039 oi035 0,033 0,029 0,027 0,023 0,021 0,019 0,019 0,017 0,016 0,006
14 0,124 0,105 0,089 0,082 0,074 0,066 0,058 0,052 0,049 0,043 0,039 0,035 0 031 0,029 0,025 0,023 0,021 0,019 0,019 0,017 0,008
15 0,130 0,109 0,093 0,084 0,076 0,068 0,062 0,054 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,029 0,027 0,023 0,021 0,021 0,019 0,017 0,008

16 0,136 0,113 0,097 0,087 0,080 0,070 0.064 0,056 0,052 0,047 0,043 0,037 0,035 0,031 0,027 0,025 0,023 0,021 0,019 0,019 0,008
17 0,140 0,118 0,101 0,091 0,082 0,074 0,066 0,060 0,054 0,049 0,045 0,039 0,035 0,031 0,029 0,025 0,023 0,021 0,021 0,019 0,008
18 0,150 0,126 0,109 0,097 0,087 0,078 0,070 0,064 0,058 0,052 0,047 0,043 0,037 0^35 0,031 0,027 ; 0,025 0,023 0,021 0,019 0,010
19 0,155 0,130 0,111 0,101 0,091 0,082 0,074 0,066 0,060 0,052 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,029 0,027 0,025 0,023 0,021 0,010
20 0,159 0,134 0,115 0,103 0,093 0,084 0,076 0,068 0,062 0,054 0,049 0,045 0,041 0,037 0,033 0,029 0,027 0,025 0,023 0,021 0,010

21 0,165 0,138 0,118 0,107 0,097 0,087 0,078 0,070 0,064 0,056 0,052 0,047 0,041 0,037 0,033 0,031 0,027 0,025 0,023 0,021 0,010
22 0,175 0,148 0,126 0,113 0,103 0,091 0,084 0,074 0,068 0,060 0,054 0,049 0.045 0,041 0,035 0,033 0,029 0,027 0,025 0,021 0,012
23 0,181 0,151 0,130 0,117 0,105 0,095 0,085 0,076 0,070 0,062 0,056 0,050 0/345 0,041 0,037 0,033 0,031 0,027 0,025 0,023 0,012
24 0,184 0,155 0,134 0,120 0,109 0,097 0,087 0,078 0,072 0,064 0,058 0,052 0,047 0,043 0,037 0,035 0,031 0,029 0,025 0,023 0,012
25 0,190 0,159 0,136 0,122 0,111 0,099 0,089 0,080 0,074 0,066 0,060 0,052 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,029 0,027 0,023 0,012

26 0,200 0,169 0,144 0,130 0,117 0,105 0,095 0,085 0,078 0,068 0,062 0,056 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,031 0,027 0,025 0,014
27 0,206 0,173 0,148 0,132 0,120 0,107 0,097 0,087 0,080 0,070 0,064 0,058 0,052 0,047 0,043 0,037 0,035 0,031 0,027 0,025 0,014
28 0,210 0,177 0,151 0,136 0,122 0,111 0,099 0,089 0,082 0,072 0,066 0,058 0,052 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,029 0,025 0,014
29 0,216 0,181 0,155 0,140 0,126 0,113 0,101 0,091 0,084 0.074 0,068 0,060 0,054 0,049 0,045 0,039 0,037 0,033 0,029 0,027 0,014
30 0,225 0,188 0,161 0,146 0,132 0,118 0,107 0,095 0,087 0,078 0,070 0,062 0,056 0,050 0,047 0,041 0,037 0,033 0,029 0,027 0,016

31 0,229 0,192 0,165 0,150 0,134 0,120 0,109 0,097 0,087 0,080 0,072 0,064 0,058 0,052 0,047 0,043 0,037 0,033 0,031 0,027 0,016
32 0,235 0,196 0,169 0,151 0,136 0,122 0,111 0,099 0,089 , 0,080 0,072 0,066 0,058 i 0,052 0.047 0,043 0,039 0 035 0,031 0,027 0,016
33 0,239 0,200 0,171 0,153 0,140 0,124 0,113 0,101 0,091 0,082 0,074 0,066 0.060 ! 0,054 0^49 0,043 0,039 0,035 0,031 0,029 0,016
34 0,243 0,204 0,175 0,157 0,142 0,126 0,115 0,103 0,093 0,084 0,076 0,068 OļOOO ļ 0,054 0,049 0,045 0,039 0,035 0,031 0,029 0,016
35 0,247 0,208 0,179 0,159 0,144 0,128 0,117 0,105 0,095 0,084 0,076 0,068 0,062 ' 0,056 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,029 0,017
36 0,252 0,212 0,181 0,163 0,146 0,132 0,118 0,107 0,095 0,085 0,078 0,070 0,062 i 0,056 0,050 0,045 0,041 0,037 0,033 0,029 ' 0,01737 0,256 0,216 0,184 0,165 0,150 0,134 0,120 0,107 0,097 0,087 0,080 0,070 0,064 0,058 0 050 0,047 0,041 0,037 0,033 0,029 0,017
38 0,260 0,219 0,186 0,169 0,151 0,136 0,122 0,109 0,099 0,089 0,080 0,072 0,064 0,058 0^52 0,047 0,043 0,037 0,033 0,031 0,01739 0,266 0,223 0,190 0,171 0,153 0,138 0,124 0,111 0,101 0,089 0,082 0,074 0,066 0,058 0,052 0,049 0,043 0 039 0,035 0 031 0 017
40 0,270 0,227 0,194 0,175 0,157 0,140 0,126 0,113 0,103 0,091 0,084 0,074 0,066 0,060 0,054 0,049 „ 0,043 0^039 0,035 0,031 0/319

41 0,274 0,231 0,196 0,177 0,159 0,142 0,128 0,115 0,103 0,093 0,084 0,076 0,068 0,060 0,054 0,049 0,043 0,039 0,035 0,031 0,01942 0,280 0,233 0,200 0,181 0,161 0,144 0,130 0,117 0,105 0,093 0,085 0,076 0,068 0,062 0,054 0,050 0 045 0 039 0 035 0 033 0 019
43 0,284 0,237 0,204 0,183 0,163 0,148 0,132 0,118 0,107 0,095 0,087 0,078 0,070 0,062 0,056 0,050 0,045 0 041 0 035 0 033 0,019
li °AĪL °.'°'^ °'°'°'°'°>°> 109 °>°^0,078 0,070 0,064 0,056 0,050 0,045 0,041 0.037 0,033 001945 0,293 0,245 0,210 0,188 0,169 0,151 0,136 0,122 0,111 0,099 0,089 0,080 0,072 0,064 0,058 0,052 0,047 0/341 0,037 0^033 0/319

46 0,297 0,249 0,214 0,190 0,171 0,153 0,138 0,124 0,111 0,099 0,089 0,082 0,072 0,066 0,058 0,052 0,047 0,043 0,037 0,033 ' ? 0 021
« ° .'n°i 2'. °'°'°> 175 °'155 °>°'°> 113 °'°'°.°0.074 0,066 0,058 0,052 0,047 0,043 0 037 0 035 0 02112 n'o?K °.2i? °'°'°' 157 °' 142 °'°'°'O-°.°0'°.°0,060 0.054 0,049 0 043 0 039 0 035 0 021
tl S'Š l S'?* °'l °'°'°' 161 °'°'°'°'°>°>0'0'0- 060 O^0,049 0 043 0 039 0 035 0 02150 0,315 0,264 0,225 0,202 0,183 0,163 0,146 0,130 0,118 0,105 0,095 0,085 0,076 0,068 0,062 0,054 0,049 0^045 0^039 0^035 0^021

51 0,320 0,268 0,229 0,206 0,184 0,165 0,148 0,132 0,120 0,107 0,097 0,085 0,078 .0,070 0,062 0,056 0,050 0,045 0,039 0,037 0 02352 0,324 0,272 0,231 0,208 0,186 0,167 0,150 0,134 0,120 0,109 0,097 0,087 0,078 0,070 0,062 0,056 0,050 0 045 0 041 0 037 0 02353 0,328 0,276 0,235 0,210 0,188 0,169 0,151 0,136 0,122 0,109 0,099 ļ 0,089 0,080 0,072 0,064 0,058 0,050 0 047 0 041 0,037 0023
« n'n'n»n K S'211 0'°'°' 153 0'°'124 0'°>°>0-°.°.0fi4 0.058 0,052 ļ 0,047 0 041 0 037 0 023
55 0,338 0,282 0,241 0,216 0,194 0,173 0,155 0,140 0,126 0,113 0,101 I 0.091 0,082 0,074 0.066 0.058 0 052 0 047 ! 0 041 0 037 0 023

Tarifa klases
Km ____ _____

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

56 0,342 0,285 0,245 0,219 0,196 0,177 0,157 0,142 0,128 0,115 0,103 0,091 0,082 0,074 0,066 0,060 0,052 0,047 0 043 0 039 0 02357 0,346 0,289 0,247 0,221 0,200 0,179 0,159 0,144 0,128 0,115 0 103 0 093 0 084 0 076 0 066 0 060 0 052 0049 0 043 0 039 0 02558 0,352 0,293 0,251 0,225 0,202 0,181 0,161 0,146 0,130 0,117 0,105 0,093 0 084 0 076 0 068 0 060 0 054 0049 0 043 0 039 0 02559 0,355 0,297 0,254 0,227 0,204 0,183 0,163 0,146 0,132 0,118 0,107 0095 0 085 0 078 0 068 0 062 0 054 0049 0 043 0 039 0 02560 0,359 0,301 0,256 0,231 0,206 0,184 0,165 0,148 0,134 0,118 0,107 0,097 0/385 0/378 0,070 0/)62 0/354 0/350 0JM5 .0flS9 Q,025

61 0,365 0,305 0,260 0,233 0,210 0,186 0,167 0,150 0,134 0,120 0,109 0,097 0,087 0,078 0,070 0,062 0,056 0050 0 045 0 041 0 02562-64 0,373 0,311 0,266 0,239 0,214 0,190 0,171 0,153 0,138 0,122 0111 0099 0 089 0.080 0 072 0 064 0 056 0050 0045 004 002765-67 0,385 0,322 0,274 i 0,245 0,219 0,196 0,177 0,157 0,142 0,126 0 115 0 101 0 091 0082 0 074 0 066 0 058 0052 0 047 0 043 0 02768-70 0,396 0,332 0,282 0,252 0,227 0,202 0,181 0,161 0,146 0,130 0,\\7 0,\05 0J093 0/384 0^76 0/168 0/360 0%2 0/347 ffi oļoŽ

71—73 0,408 0,342 0,291 0,260 0,233 0,208 0,186 0,167 0,150 0,134 0,120 0,107 0,095 0,085 0,076 0,068 0,060 0054 0 049 0 043 0 029
lt~ It M °J,°'" °'

268 °'°>214 °'°> 171 °> 153 °>0'«I" 0 0" 0 087 0 078 0 070 0 062 Ofill 0 049 0 045 0 02977-79 0,433 0,361 0,307 0,276 0,247 0,219 0,196 0,175 0,157 0,140 0,126 0 113 0 101 0 089 0 080 0 072 0 064 0056 0050 0045 003180- 82 0,445 ! 0,371 0,317 0,282 0,252 0,225 0,202 0,179 0,161 0,144 0 130 0 115 0 103 0 093 0 082 0,074 0 064 0058 0052 0 047 0 0383-85 0,456 0,381 0,324 0,289 0,258 0,231 0,206 0,184 0,165 0,148 0,132 0,118 0,105 ļ 0/395 0/384 0/176 0/166 0,060 0^52 0,047 0,031
86—88 0,468 0,360 0,332 0,297 0,266 0,237 0,212 0,188 0,169 0,150 0,136 0,120 0,107 0,097 0,085 0 076 0 068 0 060 ! 0 054 0 049 0 03389- 91 0,480 0,400 0,340 0,305 0,272 0,243 0,216 0 192 0 173 0 153 0 138 0 122 0 111 0 099 0 087 K 0 070 0 062 I 0 054 0 049 0 03392- 94 0,493 0,410 0,350 0,311 0,278 0,249 0,221 0,198 0,177 0,157 0 142 0 126 0 113 0 101 0089 0 080 0 070 0 062 0 056 0 050 0033
22~ ,2Z °'°'°'°'°'°'°'°>°> 181 °> 161 0144 °'0"°0091 o;082 0072 0 064 0 056 0 050 003598-100 0,517 0,431 0,365 0,326 0,291 0,258 0,231 0,206 0,184 0,165 0^48 0^32 Q ,U1 0^05 0/393 0/)84 0fi74 Ofill Ofits 0/352 0/)35

101—105 0,526 0,439 0,373 0,332 0,297 0,264 0,235 0,210 0,188 0,167 0,150 0,134 0,118 0,107 0,095 0 084 0074 0 066 0 058 0 052 0037106-110 0,544 0,452 0,385 0,344 0,311 0,272 0,243 0,216 0,194 0 173 0 153 0 138 0 122 0 109 0097 0087 0076 0068 0060 0054 0037
1~ ™ °'°'°'°'°'°'°'°'°'°> 177 0159 0142 0126 °"0 099 0 089 0078 0 070 i 0 062 0 054 0039116-120 0,579 0,482 0,410 0,365 0,324 0,289 0,256 0,229 0,206 0,183 oļieS 0^44 oil28 0,U5 oļlOl 0,091 0,080 o|o72 0/362 0/356 ' 0/339

121—125 0,596 0,497 0,421 0,375 0,334 0,297 0,264 0,235 0,210 0,186 0,167 0,148 0,132 0,118 0,105 0 093 0082 0 074 0 064 n 05« n rui126-130 0,614 0,511 0,433 0,386 0,344 0,305 0,272 0,241 0 216 0 192 0 171 0 151 0 136 0 120 0 107 0 095 0 084 0 074 0 066 S ool131-135 0,631 0,524 0,445 0,396 0,353 0,313 0,280 0,249 0,221 0,196 0 177 0 155 0 138 0 124 0 109 0097 0085 0076 0068 0060 ffi136-140 0,651 0,540 0,456 0,406 0,363 0,322 0,285 0,254 0,227 0 ,202 0 181 0 159 0 142 0 126 0 113 0 099 0087 0 078 0 068 nnfi9 ffi141-145 0,668 0,553 0,470 0,418 0,371 0,330 0,393 0,260 0,233 0^06 0^84 oļlOS O^O
o!l30 Q_ll5 K 0/389 OfiOO OJOTO 0/362 2/345

146-150 0,686 0,569 0,482 0,427 0,381 0,338 0,301 0,266 0,239 0,212 0,188 0,167 0,148 0,132 0,117 0 105 0091 0 082 n 079 nm nn«151-155 0,693 0,577 0,487 0,433 0,386 0,342 0,305 0,270 0,241 0 214 0 190 0 169 ; 0 150 0 134 0 118 005 0 09 0 082 0 079 n'nfil n'ail156-160 0,709 0,588 0,497 ! 0,443 0,394 0,350 0,311 0,276 0,247 0 218 0 194 0 173 0 153 0 136 0 20 0 07 0 093 0 084 ffi o'nfifi ffi161-165 0,724 0,600 0,509 0,451 0,402 0,355 0,317 0,280 0,251 0 221 0 198 0 175 0 155 0 138 0 122 009 0 095 0 085 n'ml n'nfifi ffi166-170 0,738 0,612 0,519 0,460 0,410 «I 0,363 0,322 0,285 0,254 0^25 o',202 0^79 0-157 0^40 0,124 OJl! ffl ffi Ofilt i S/S S/SS
171—175 0,753 0,625 0,528 0,470 0,418 0,369 0,328 0,291 0,260 0,229 0,204 0,181 0,161 0.144 0 126 0 113 0 099 0 087 nmfi n n«nn.o176-180 0,769 0,637 0,538 0,478 0,425 0,377 0,334 0 295 0 264 0 233 0 208 0 184 0 163 0,146 0 28 01 5 0 099 0 089 0 078 n'mn n'nla
\l\- 25 °'°'°'°'°'°'°>°>°>°>°>° 186 0165 0 148 0 130 0 5 001 0 089 0 078 o'o7n n'n50
2?~ 22 °,'°'°'°'°'°'°'°>°'°>°>°> I9° °0 150 0 132 0 7 0 03 0 091 0 080 n'n79 ffi191-195 0,814 0,674 0,569 0,505 0,449 0,396 0,352 0,313 0,278 0,245 0,219 o|l94 0,111 0,m 'o^ Ķm 0J05 0/393 2/382 §;072 0 050

196—200 0,829 0,686 0,581 0,515 0,456 | 0,404 0,359 0,317 0,284 0,249 0,221 0,196 0,175 0,155 0 136 0 120 0 105 n ocn n nao nn-7, „™201-205 0,837 0,693 0,586 0,519 0,460 I 0,408 0,361 0,320 0,285 0 251 0 223 0 198 0 175 0 155 0 38 022 0 07 0095 n'n«9 ffi ffi206-210 0,851 0,705 0,594 0,528 0,468 i 0,414 0,367 0,324 0,289 ļ 0 254 0 227 0 200 0 177 j 0 157 0 38 0 22 0 07 0095 ffi ffi ffi211-215 0,864 0,717 0,604 0,536 0,476 0,419 0,373 0,330 0,293 : 0 258 0 231 0 204 0 181 0 159 0 40 024 0 09 0097 ffi ffi ffi216-220 0,878 0,726 0,614 0,544 0,482 0,427 0,379 0,334 0,297 0,262 0,233 0^06 oļlSS | oļi ei 0^42 o 'At ojll o'̂ I Sff oS Ofilt
221-225 0,891 0,738 0,623 0,552 0,489 0,433 0,383 0,338 0,301 0,266 0,237 0,210 0,184 ļ 0,163 0 144 0 128 ! 0 111 n noa nnC, n

'
n™ n

'
nK,226-230 0,905 0,750 0,633 0,559 0,497 0,439 0,388 0,344 0,3L5 0 270 0,239 0 212 0 186 : 0 165 0 46 028 0 3 0 099 n'n«7 ffl a'nli231-235 0,919 0,761 0,641 0,569 0,503 0,445 0,394 0,348 0,311 0,272 0,243 0 214 0 188 i 0 167 0 148 030 015 nm? ' n'nlo n'^«236-240 0,934 0,771 0,651 0,577 0,511 0,451 0,400 0,353 0,315 0 276 0 247 0 218 0 192 ' 0 171 0 50 032 0 5 0 0 n'n«a n'nln ffl241-245 0,948 0,783 ! 0,660 0,585 0,519 0,458 0,406 0,357- 0,318 0,280 0 249 0219 0 194 0 173 ! 0 51 0134 ! 0 7 o' 03 o'o89 0 080 S'ol



TarifaKm

' |
2 34 567 89 10

£H?~1m n'ml ! n'l9 ri I °'°'i °>°>°>°>0,322 0,284
o«—|«n noaf n'o?o °'°'°>°.0'0-0,326 ' 0 287
oa^m ?'nno n'ooS ° >689 0'°>°-0,421 0,371 0,330 ; 0,291
Iii™ 'm« ' °'°>°>°'0,427 0,377 0,334 | 0 293266—270 1,016 0,839 0,707 0,625 0,553 0,489 0,433 0,381 0,338 | 0,297

53«~iln !'n ^ n'Bl °'°'0'°>O-0-°>0,301
51?—oiS l'nil °A°'°>°>0>; 0443- 0390 0 348 0 305
lll-fal '™ ffi °'°'° >575 0>i 0,449 0,396 0,352 0.309
*.«2« 'a!° °.'°'°-°>O.0,454 0.400 0 355 0J313.291—295 1,084 0,895 0,753 0,666 0,590 i 0,520 0,460 0,404 0,359 0^317

on?^2 !'°?°'°'°>°>0,526 0,464 0,410 0,363 0,318
2nl~ o?n ' UI ° /919 °'°>0'0,532 0,470 0,414 0,367 I 0,322
o??~i!2 '£ °'°'°> 691 °>0,538 0,476 0,419 0,371 i 0,326
o i~~?ļn ' =° ° '

940
°'°>°.0-0,482 0,423 0,377 ! 0,330316-320 1,154 0,952 0,800 0,707 0,625 0,552 0,487 0,429 0,381 . 0,334

ll\-lll \'\īi °'963 °'°>°>0,557 0,491 0,433 0,385 ļ 0,338
2Š5~~2« Al\ °'°'°>0-°>0,497 0,437 0,388 ļ 0,340
X!~i*S \'\li °'°'°>°.0.; 0,503 0,443 0,392 0,344
336—340 1,208 0,996 0,839 0,740 0,654 0,577 0,509 0,447 0,396 0,348341—345 1,222 1,008 0,847 0,748 0,662 0,583 0,513 0,452 0,400 0,352
346-350 1,235 1,020 0,856 0,757 0,668 0,588 0,519 0,456 0,404 0,355
351—355 1,249 1,031 0,866 0,765 0,676 0,594 0,524 0,462 0,410 0,359
356—360 1,262 1,041 0,876 0,773 0,684 0,600 0,530 0,466 0,414 0,361
361—365 1,278 1,053 0,886 0,781 0,689 0,608 0,536 0,470 0,418 0,365
366—370 1,291 1,064 0,895 0,788 0,697 0,614 0,540 0,476 0,421 0,369

371—375 1,305 1,076 0,903 0,798 0,705 0,619 0,546 0,480 0,425 0,373
376—380 1,319 1,088 0,913 0,806 0,711 0,625 0,552 0,486 0,429 0,377
381—385 1,332 1,097 0,922 0,814 0.719 0,631 ; 0,557 0,489 0,433 0,381
386—390 1,346 1,109 0,932 0,821 0/726 0,639 ; 0,563 0,495 0,439 0,383
391—395 1,359 1,121 0,942 0,829 ļ 0,732 0,645 0,567 0,499 0,443 0,386

396—400 1,373 1,132 0,952 0,839 i 0,740 i 0,651 0,573 0,503 0,447 0,390
401—405 1,387 1,142 0,959 0,847 0,748 0,656 0,579 '? 0,509 0,451 0,394
406—410 1,400 1,154 0,969 0,854 0,753 , 0,662 , 0,585 0,513 0,454 0,398
411—415 1,414 1,165 0,979 0,862 0,761 0,670 0,590 0,519 0,458 ļ 0,402
416—420 1,427 1,177 0,988 0,872 0,769 0,676 0,594 0,522 0,462 0,404

421—425 0,443 1,189 0,998 0,880 0,775 0,682 0,600 0,528 0,466 0,408
426—430 1,457 1,198 1,006 0,887 0,783 0,687 0.606 0,532 0,472 0,412
431—435 1,470 1,210 1,016 0,895 0,790 0,695 o|612 0,538 0,476 0,416
436—440 1,484 1,222 1,025 0,903 0,796 0,701 0,618 0,542 0,480 0,419
441—445 1,497 1,233 1,035 0,913 0,804 0,707 0,121 ļ 0,546 0,484 0,423

446—450 1,511 1,245 1,045 0,921 0,812 0,713 0,627 ; 0,552 0,487 0,427
451—455 1,524 1,255 1,055 0,928 0,820 0,719 0,633 0,555 0,491 0,429
455—460 1,538 1.266 1,062 0,936 0,825 0,726 0,639 0,561 0,495 0,433
461—465 1,552 1,278 1,072 0,944 0,833 0,732 0,645 0,565 0,499 0,437
466—470 1,565 1,289 1,082 0,954 0,841 0,738 0,649 0,571 0,505 0,441

471—475 1,579 1,301 1,091 0,961 0,847 0,744 0,654 0,575 0,509 0,445
476—480 1,592 1,311 1,101 0,969 0,854 0,750 0,660 0,579 0,513 0,449
481—485 1,606 1,323 1,109 0,977 0,862 0,757 0,666 0,585 0,517 0,451
486—490 1,622 1,334 ļ 1,119 0,987 0,868 0,763 0,672 0,588 0,520 0,454
491—495 1,635 1,346 1,128 0,994 0,876 0,769 0,676 0,594 0,524 I 0,458
496—500 1,649 1,356 I 1,138 1,002 0,884 0,775 0,682 0,598 0,528 I 0,462

klases

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ļ . , , ,
0,252 0,221 0,196 j 0,175 0,153 ! 0,136 0,118 0,105 ļ 0,091 i 0,082 0.058
0,256 0,225 ļ 0.198 0,177 0,153 0,136 0,118 0,105 I 0,091 0,082 0,058
0,258 0,227 i 0,200 ļ 0,179 0,155 ļ 0,138 0,120 0,107 ļ 0.093 0,082 0,060
0,262 0,231 i 0,204 0,181 0,157 0,140 0,122 0,107 0/)93 0,084 0,060
0,264 0,233 0,206 i 0,183 0,159 0,142 0,122 0,109 0,095 0,084 0,060

0,268 0,235 i 0,208 0,184 0,161 0,142 0,124 0,109 0,095 0,085 0,062
0,272 0,239 I 0,210 0,186 0,163' 0,144 0,126 0,111 0,097 0,085 0,082
0,274 0,241 ! 0,212 0,188 0,165 0,146 0,126 0,111 0,097 0,085 0.062
0,278 0,245 | 0,216 0,190 0,167 0,148 0,128 0,113 0,099 0,087 0,064
0,280 0,247 0,218 0,192 0,169 0,148 0,130 0,115 0,099 0,087 0,064

0,284 0,249 0,219 ! 0,194 0,169 0,150 0,130 0,115 0,099 0,089 0,064
0,287 0,252 0,221 0,196 0,171 0,151 0,132 0,117 0,101 0,089 0,064
0,289 0,254 0,223 0,198 0,173 0,153 0,132 0,117 0,101 0,091 0,066
0,293 0,258 0,227 * 0,200 0,175 0,155 0,134 0,118 0,103 0,091 0,066
0,295 0,260 0,229 0,202 0,177 0,155 0,136 0,118 0,103 0,091 0,066

0,299 0,262 0,231 0,204 0,179 0,157 0,136 0,120 0,105 0,093 0,068
0,303 0,266 0,233 0,206 0,181 I 0,159 0,138 0,122 0,105 0,093 0,068
0,305 0,268 0,235 ļ 0,208 0,183 0,161 0,140 0,122 0,107 0,095 0,068
0,309 0,272 0,239 0,210 0,184 0,161 0,140 0,124 0,107 0,095 0,070
0,311 0,274 0,241 0,212 0,184 0,163 0,142 0,124 0,109 0,095 0,070
0,315 0,276 0,243 0,214 0,186 0,165 0,144 0,126 0,109 0,097 0,070
0,318 0,280 0,245 0,216 0,188 0,167 0,144 0,126 0,111 0,097 0,072
0,320 0,282 0,247 0,218 0,190 0,169 0,146 0,128 0,111 0,099 0,072
0,324 0,284 0,251 0,221 0,192 0,169 0,148 0,128 0,113 0,099 0,072
0,326 0,287 0,252 0,223 0,194 0,171 0.148 0,130 0,113 0,101 0,074

0' ,330 0,289 0,254 0,225 0,196 0,173 0,150 0,132 0,115 0,101 0,074
0,334 0,293 0,256 0,227 0,198 0,175 0,151 0,132 0,115 0,101 0,074
0,336 0,295 0,258 0,229 0,200 0,175 0,151 0,134 0,117 0,103 0,076
0,340 0,297 0,262 0,231 0,202 0,177 0,153 0,134 0,117 0,103 0,076
0,344 0,301 0,264 0,233 0,202 0,179 0,155 0,136 0,117 ,"0 ,105 0,076

0,346 0,303 0,266 0,235 > 0,204 0,181 0,155 0,136 0,118 0,105 0.078
0,350 0,307 0,268 0,237 0,206 0,181 0,157 0,138 0,118 0,105 0,078
0,352 0,309 0,270 0,239 0,208 0,183 . 0,159 . 0,140 , 0,120 0,107 0,078
0,355 0,311 0,274 0,241 0,210 0,184 0,159 0,140 0,120 0,107 0,080
0,359 0,315 0,276 0,243 0,212 0,186 0,161 0,142 0,122 0,109 0,080

0,361 0,317 0,278 0,245 0,214 0,188 0,163 0,142 0,122 0,109 0,080
0,365 0,320 0,280 0,247 0,216 0,188 0,163 0,144 0,124 0,109 0,082
0,367 0,322 0,282 0,249 0,218 0,190 0,165 0,144 0,124 0,111 0,082
0,371 0,324 0,285 0,251 0,218 0,192 0,165 0,146 0,126 0,111 0,082
0,375 0,328 0,287 0,252 0,219 0,194 0,167 0,146 0,126 " 0,113 0,084

0,377 0,330 0,289 0,254 0,221 0,194 0,169 0,148 0,128 0,113 0,084
0,381 0,334 0,291 0,256 0,223 0,196 0,169 0,150 0,128 0,115 0,084
0,383 0,336 0,293 0,258 0,225 0,198 . 0,171 0,150 0,130 0,115 0,084
0,386 0,338 0,297 0,260 0,227 0,200 0,173 0,151 0,130 0,115 0,085
0,390 0,342 0,299 0,262 0,229 i 0,202 0,173 0,151 0,132 0,117 0,085

0,392 0,344 0,301 0,264 0,231 0,202 0,175 0,153 0,132 0,117 0,085
0,396 0,346 0,303 0,266 0,233 0,204 0,177 0,153 0,134 0,118 0,087
0,398 0,350 0,305 0,268 0,233 0,206 0,177 0,155 0,134 0,118 0,087
0,402 0,352 0,309 0,272 0,235 0,208 0,179 0,157 0,134 j 0,118 0,087
0,406 0,355 0,311 0,274 0,237 0,208 0,181 0,157 0,136 0,120 0,089
0,408 0,357 0,313 0,276 0,239 0,210 0,181 0,159 0,136 0,120 0,089

III nodalījums.
Igaunijas dzelzceļu attālumu un veduma maksas likmju rādītājs.
Veduma maksas likmes parastā ātruma sūtījumiem tarifa vienībās par 100 kg.

Attālumu un veduma maksu likmju rādītājs pa Igaunijas dzelzceļu daļu.
Likmes tarifa vienībās sūtījumiem par 100 kg.

Nv, un Valga
\^ robežu Tarifa

x\ Km ;

Starp "\ 1 | 2 | 3 ' 4 | 5 6 [ 7 | 8 [ 9

Eidapere ... 197 0,499 0,413 0,349 0,311 I 0,274 0,245 0,217 ļ 0,192 '0,170
Helsingi sadam . 382 0,963*) 0,850*) 0,766*)'0,715*) 0,667*) 0,628*) 0,591*) 0,559*); 0,531*)
Kohila . 250 0,582 0,481 0,405 0,359 0,317 0,281 0,248 0,220 0,195
Kohtla . . 290 0,648 0,534 0,450 0,398 0,352 0,311 0,274 0,243 0,213
Kivioli 274 0,623 0,514 0,433 0,383 0,339 0,299 0,264 0,233 0,207
Moizakūla . 91 0,286 0,238 0,203 0,180 0,162 0,144 0.129 0,116 0,102
Narva 347 0,746 0,615 0,517 0,456 0,403 0,355 0,312 0,276 0,243
Parnu ' 129 0,369 0,306 0,260 '0,231 0,205 0,183 0,162 0,145 0,129
Rakvei-e ' ' 241 0,574 0,474 0,400 0,354 0,314 0,278 0,245 0,217 0,192
Sindi ' 151 0,420 0,347 0,294 0,261 0,233 0,207 10,183 ! 0,164 0,145
Tallinn ' 292 0,655 0,541 0,456 0,403 ' 0,355 0,314 j 0,278 0,245 0,217
Tallinn Tollihoov. 302 0,671 0,554 0,466 0,413 | 0,364 0,322 0,284 0,251 0,222
Tartu 101 0,316 0,263 0,223 0,200 10,179 0,159 0,142 0,126 0,112
Valga 24 0,111 0,093 i 0,079 0,071 0,064 0,058 0,051 0,046 0,041
Viliandi

' ' '
136 0,388 0,322 ļ 0,274 ļ 0,243 ! 0,217 0,193 0,172 0,152 0,136

Ulemiste
" . .... 285 0,640 0,527 ļ 0,445 0,393 10 ,347 0,307 0,271 0,240 0,212

*) Šinīs veduma maksu likmēs ietilpst arī ostu nodoklis (preču nodoklis) Tallinnas un Helsinki
pārvešanu Helsinkos no kuģa uz muitas noliktavu vai dzelzceļu staciju un otrādi.

klases

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

0,150 0,132 0,117 0,104 0,093 0,081 0,073 0,064 0,056 0,050 0,045 0,038
0,505*) 0,483*) 0,464*) 0,447*) 0,431*) 0,418*) 0,405*) 0,394*) 0,385*) 0,377*) 0,370*) 0,364*)
0,172 0,152 0,134 0,117 0.104 0,093 0,081 0,071 0,063 0,056 0,048 0,043
0,188 0,167 0,147 0,129 0,114 0,101 0,088 0,078 0,068 0,060 0,053 . 0,046
0,182 0,160 0,142 0,126 0,111 0,098 0,086 0,074 0,066 0,058 0,051 0,045
0,091 0,081 I 0,073 0,064 0,058 0,051 0,046 0,041 0,036 0,033 0,030 0,026
0,215 0,188 | 0,165 0,145 0,127 0,112 0,099 0,086 0,076 0,066 0.058 0,051
0,114 0,102 ( 0,091 0,081 0,071 0,064 0,056 0,050 0,045 0,040 0,035 ,0 ,031
0,170 0,150 0,132 0,117 0,102 0,091 0,081 0,071 0,063 0,055 0,048 0,043
0,129 0,114 0,101 0,091 0,079 0,071 0,063 0,056 0,050 0,045 0,038 0,035
0,190 0,169 0,149 0,131 0,116 0,101 0,089 0,078 0,069 0,061 j 0,053 0,046
0,195 0,172 0,152 0,134 0,117 0,104 0,091 0,079 0,069 0,061 0,055 0,048
0,101 0,089 0,079 0,071 0,063 0,056 0,050 0,045 0,040 0,035 i 0,031 0,028
0,038 0,035 0,031 0,028 0,025 0,023 0,020 0,018 0,017 0,015 0,013 0,013
0;i21 0,107 0,096 0,084. 0,074 0,066 0,060 0,053 0,046 0,041 0,036 0,033
0,187 0,165 0,145 0,127 0,112 0,099 0,088 0,076 0,068 0,060 0,051 0,046

ostās, kā arī maksa par preču pārkraušanu no dzelzce|a uz kuģi vai otrādi, un maksa par preču

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Paziņojot, ka iekšlietu ministrs, ar š. g.
29. jūlija 25531. lēmumu ir slēdzis
Kārļa Maršalka privātdetek-
tīvu ' b i r o j u RI g ā, L. Smilšu ielā 32,
Iekšlietu ministrijas Administratīvais de-
partaments uzaicina personas, kurām pret
minēto biroju būtu kādas prasības, pie-
teikt tās Iekšlietu ministrijai 3 mēnešu
laikā pēc šī paziņojuma izsludināšanas
,.Valdības Vēstnesī". Pēc šī termiņa no-
tecēšanas nekādas prasības nepieņems un
nodrošinājumu izsniegs atpakaļ pēc pie-
derības.

Rīgā, 1936. g. 3. augustā. 25531.

Administr. depart. direktora v. i. Cielēns.

Iekšējās apsardzības nodaļas
12886 priekšnieks A. Brieze.

Paziņojums.
_ Paziņojot, ka iekšlietu ministri ar š. g.
3l. jūlija 23800. lēmumu ir slēdzis

Rolanda Lielmaņa rakstu darbu
biroju Rēzeknē, Pulkv. Kalpaka ielā 16,
Iekšlietu ministrijas Administratīvais de-
partaments uzaicina personas, kurām pret
minēto biroju būtu kādas prasības, pie-
teikt tās Iekšlietu ministrijai 3 mēnešu
laikā pēc šī paziņojuma izsludināšanas
,,Vald. Vēstn.". Pēc šī termiņa notecē-
šanas nekādas prasības nepieņems un no-
drošinājumu izsniegs atpakaļ pēc piede-
rības.

Rīgā, 1936. g. 3. augustā. 23800.
Administr. depart. direkt. v. i. Cielēns.

Iekšējās apsardzības nodaļas
12887 priekšnieks A. Brieze.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra Š. g. 27. jūlija lēmumu ap-
stiprināts Mūņu ciema 1. meliorācijas sa-
biedrības II grupas novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalibnieku sarakstā ierak-
stītie lauku nekustamas mantas īpašnieki

ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā
par biedriem ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu pa-
darīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 29. jūlijā.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vecākais sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Pasts un telefons.
Atvērtas: a) Sauriešu pasta palīg-

nodaļa ar vienkāršu un ierakstītu sūtī-
jumu pieņemšanu un izsniegšanu — Rigas
apriņķī Sauriešu dzelzceļu stacijā; b) pub-
liskas telefona sarunu vietas:

Alsviķi — Valkas apriņķī Alsviķu
dzelzceļu stacijā.

Avikne — Jelgavas apriņķī Avīknes
dzelzceļu stacijā.

Birze — Bauskas apriņķī Birzes dzelz-
ceļu stacijā.

Blukas — Jelgavas apriņķi Bluķu
dzelzceļu stacijā.

Inte — Valmieras apriņķī Intes dzelz-
ceļu stacijā.

Sidgunda — Rīgas apriņķī Sid-
gundas dzelzceļu stacijā.

Vabole — Daugavpils apriņķi Vaboles
dzelzceļu stacijā.

Pārveidota Lejaskrogus telefona pa-
līgnodaļa Aizputes apriņķa Valtaiķu
pagastā par pasta un telefona palignodaļu
ar vienkāršu un ierakstītu pasta sūtījumu
pieņemšanu un izsniegšanu.

Iekārtotas naudas pārvedumu, paku,
pasta tekošu rēķinu un krājkases operā-
cijas:

Oļu pasta palīgnodaļā — Madonas apr.
Oļu pagastā, Priedaines pasta un tele-
fona palīgnodaļā — Rīgas apr. Salas pa-
gastā.

Pārvietota Kazdangas pasta palīg-
nodaļā Aizputes apr. Kazdangas pa-
gastā, apvienojot ar Kazdangas telefona
palignodaļu.

Pasta un telegrāfa direktors H. Resnais.
Ekspluatāc. pārvald. priekšnieka v.

(paraksts).



Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par
sērgu dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem

' lopiem 1936. g. jūlijā.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)

1. Ludzas apr. Kārsavas pag. ls
Meitrās Vaclavam Turlajam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogali-
nāto govi, kuras gaļa nederīga
cilvēku uzturam 48,—

2. Valkas apr. Gaujienes pag.
Lejas-Jaunsviatučos Pēterim Kau-
liņam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto bulli 30,—

3. Tukuma apr. Pūres pag. Lī-
cīšos Jānim'Jelevicampar liellopu
ļaunā karsoņa dēl gaļā nokauto
govi 28,50

4. Bauskas apr. Stelpes pag.
Birzniekos Jurim Peludem par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. R. sugas teli ... 51,—

5. Valkās apr. Pededzes pag.
Zabolovas-Kļaviņās Jānim Kļavi-
ņām par trakuma sērgas (Lyssa)
dēļ nogalināto un iznīcināto govi 60,—

6. Valkas apr. Plāņu pagasta
Viesturos Dāvim Reinsonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi-jaunlopu 20,—

7. Madonas apr. Ļaudonas pa-
gasta Kūjmūrniekos Voldemāram
Zvaigznēm par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi . . 34,75

8. Cēsu apr. Rāmuļu pagasta
Vecrogās Augustam Robertam
Balodim par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto bulli-jaun-
lopu 17,82

9. Valmieras apr. Katvaru pag.
Kalna-Segrumos Tenisam Kalni-
ņam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 43,—

10. Madonas apr. Galgauskas
pag. Melderos Kārlim Šironam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto L. B. sugas govi 190,75

11. Rēzeknes apr. Maltas pag.
Ložu pusmuižā Pēterim Vēlākam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi ....' ... 28,75

12. Madonas apr. Kraukļu pa-
gasta Kalnasāpos Andrejam Drei-
manim par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto L. B. sugas teli
un L.-B. sugas telīti 106,75

13. Madonas apr. Cesvaines
pag. Gravaskalnos Pēterim Bērzi-
ņam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... ' . 33,25

14. Jēkabpils apr. Zasas pag.
Silajuros Jānim Pētersonam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas telīti (teļu) 6 —

15. Tukuma apr. Smārdes pag.
Smārdes pamatskolā Fricim Brau-
cējam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... ' . 37,50

16. Talsu apr. Ārlavas pag.
Bunkas Kārlim Bunkevicam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 29,—

17. Valkas apr. Kalncempju Ls
pag. Valdupos Rūdolfam Vanagam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto K. B. sugas govi 68,50

18. Cēsu apr. Gatartas pag.
Jaun-Ariešos Olgai Pogulis par
liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
govi 48,25

19. Madonas apr. Praulienas
pag. Graviņās Jānim Ozoliņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 38,—

20. Valmieras apr. Limbažu
pag. Veclankās Alfrēdam Kalni-
ņam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 45,—

21. Daugavpils apr. Līksnas
pag. Kūdiņās Antonam Kūdiņam
par liellopu ļaunā karsonī kritušo
govi un tās pašas sērgas dēļ no-
galināto govi 95,—

22. Kuldīgas apr. Lutriņu pag.
Gludās Vilhelmam Kauliņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas telīti (teļu) 17,6C

23. Jēkabpils apr. Viesītes pag.
Lemkās Pēterim Brūklēnam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokautām divām govīm .... 86,—

24. Madonas apr. Praulienas
pag. Atmatās Pēterim Greinam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 37,—

25. Valkas apr. Blomes pag.
Pēlējās Dāvim Skrastiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto teli. . . ._ 17,50

26. Talsu apr. Ārlavas pag.
Augos Reinim Reinfeldam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas teli . . . 72,—

27. Madonas apr. Kalsnavas
pag. Brukās Kārlim Dzērve par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 49,—

28. Jēkabpils apr. Daudzeses
pag. Popos Krišjānim Šteinbergam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 32,—

29. Daugavpils apr. Aglonas
pag. I. Ancveriņos Pēterim
Daukstam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi . . 24,—

30. Valkas apr. Bilskas pag.
Kalna-Dzirkalos Jānim Gailītim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 30,—

31. Aizputes apr. Sakas pag.
Ernesta Rudzīša saimniecībā —
L. L. K. par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto L. B. su-
gas govi ,,Valce" 177,50

32. Valkas apr. Mālupes pag.
Šķiņķos Ernestam Samsonam par
liellopu ļaunā karsoni nobeigušos
govi 44,50

33. Madonas apr. * Lazdonas
pag. Ķemeros Kārlim Rācenajam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto teli-jaunlopu . . . 10,50

34. Rēzeknes apr. Viļēnu pag.
Strupļu sādžas viensētā Kazi-
miram Apinim par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 30,—

35. Madonas apr. Vējavas pag. Ls
Kalnakajēnos Jānim Lūsim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 45,'—

36. Valmieras apr. Vitrupes
pag. Mežgaiļos Hugo Celmiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto K. B. sugas govi 83,30

37. Rēzeknes apr. Ružinas pag.
Luknas muižas jaunsaimn. Ni-
fonam Mitrošenko par trakuma
sērgā (Lyssa) nobeigušos cūku "30,—

38. Valkas apr. Trikātas pag.
Bušos Kārlim Kalniņam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto L. B. sugas govi .... 90,50

39. Jaunlatgales apr. Balvu
pag. Āpšusalās Jēzupam Puš-
puram par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ nogalināto govi, kuras gaļa
nederīga cilvēku uzturam . . . 34,—

40. Ludzas apr. Mērdzenes
pag. Kausiniekos Boļeslavam Vas-
kanam par liellopu ļaunā karsoņa .
dēļ gaļā nokauto govi 30,—

41. Cēsu apr. Jaunpiebalgas
pag. Puķišos Pēterim Puķitim
par ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 37,—

42. Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. Vilkavas JVs 5 Jānim Babi-
ševicam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ nogalināto govi, kuras gaļa
nederīga lietošanai 31,25

43. Valkas apr. Jaunrozes pag.
Jankās Jānim Bērzubindam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . 40,—

44. Cēsu apr. Drabešu pag.
Šopos Egonam Rupneram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto L. B. sugas teli-jaunlopu 85,25

45. Jelgavas apr. Vecauces
pag. Krūmiņos Robertam Bum-
bulam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ nogalināto govi, kuras gaļa
atzīta par nederīgu lietošanai . . 30,—

46. Madonas apr. Dzelzavas
pag. Silasētā Arvidam Dambitim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi ........ 25,—

47. Cēsu apr. Launkalnes pag.
Kalna-Kainažos Jānim Baidiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi ....... 30,—

48. Rīgas apr. Allažu pag.
Sūnās Adrianam Bērtiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 36,25

49. Bauskas apriņķi Bauskā
L. Baznīcas ielā 7 Jānim Zibeikam
par ļaundabīgās peru puves dēļ
nogalināto un iznicināto vienu
bišu saimi 26,25

50. Jēkabpils apr. Sēlpils pag.
Burtniekos Milei Zolbergs par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto Ķ. R. sugas govi . . . 62,50

Kopsummā jūlijā . . . 2403,72
Veterinārpārvaldes priekšnieka v.

veterinārārsts K. Ā t r e n s.
Darbvedis Graudiņš.

Meklēti/beidzamo personu 1859. saraksts.
39259. Beltens Jūle. 46470/35.
39260. Grāvītis - Grāvis Aleksandrs - Roberts.

48461/36.
39261. Kreituzis Jūlijs. 48616/36.
39262. Kreituzis Jūlijs. 47857/36.
39263. Trušelis Janina. 48440/36.
39264. Spedževs Jānis. 46665/35.
39265. Šinskis Vilis. 48596/36.

1936. g. 4. augustā.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs.

Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.

Madonas un apkārtnes pašvaldību vesel.
aizsardz. savienības Madonas slimnīcas

1936./37. b. g.

slimnieku ārstēšanas takse,
pieņemta savien. pilnsapulcē š. g. 8. martā un
apstiprināta ar Iekšlietu ministr. Pašvaldības

depart. 1936. g. 6. jūnija 84458. rakstu.
1. Dienas maksa savienībā ietilpstošo

pašvaldību slimniekiem Ls 3,— dienā.
2. Ārpus savienības pašvaldību slim-

niekiem Ls 3,60 dienā, bet visiem pārē-
jiem slimniekiem Ls 3,80 dienā.

3. Operācijas pēc Latvijas Sarkanā.
Krusta takses, bet acu operācijas pēc
Rīgas pilsētas 1. slimnīcas takses, bet
vispār ne vairāk kā Ls 40,— par operāciju.

4. Savienībā ietilpstošām pašvaldībām
10% zem Latvijas Sarkanā Krusta un
Rīgas pilsētas 1. slimnīcas takses.

Medikamenti un pārsienamais materiāls
pēc aptieku takses. Par normālām dzem-
dībām Ls 20,—.

5. Asins pārliešana: biedriem Ls 2,50,
nebiedriem Ls 3,—, asins devējiem par
asinīm Ls 10.— par 100 gramiem.

6. Rentgena uzņēmumi no Ls 4,— līdz
Ls 10,—, caurskatīšana no Ls 3,— līdz
Ls 6,—. Diatermijas lietošana no Ls 1,—
līdz Ls 1,50 no reizes.

Savienības valde.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pec zemkopības ministra s. g. 27. jūlija lēmuma ir jāpiedalās Muņu ciema I meliorācijas sabiedrība,

jāņem dalība II grupas novadģrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

m „-. Darbu Dalīb-

£ nsiThni^.
Dalībniekam ma J u numurl

Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
3 n,,;^:^, Dalībnieka piederošo vai . , .. . projekta, balsu

Dalībnieka īpašumu Ļ ma !ietošanā ēc gc atr°das mājas un pie no kuras skaits,
'8. vārds un uzvārds tiesību

esošo māju mērnie_ zernes kādas agrākās muižas
daCieku ***%**

S apzīmējums nosaukums 1cJ?§rāA mfatu piederēja balsu skaitu mel. sab.plāniem reģistra
u statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Kārlis Ernfrīds Ernesta d. Grūnfogels
(Grinfogels) īpašnieks Punčaki 67 255/1270 Dundagas pag. un muižas 1160,— 11

2. Vilis-Teodors ]āņa d. Ozolinkevičs ... ,, Paušeļi 49 244/1259 „ ,, ,, „ 1250,— 12
3. Jānis Kārļa d. Kronenbergs „ . Dravnieki 81 720/1813 „ „ „ „ 1456,— 14
4. Nikons Semjona d. Maslobojevs ,, Ante-Lapiņi 78 211/1226 ,, ,, ,, ,, 210,— 2
5. Jānis Jēkaba d. Liepiņš ,, Šķībragi — 3715 Dundagas pag. un muižas, atd. no Ante- 610,— 6

Lapiņu mājām
6. Foma Maslobojevs ,, Saulzemes — 3716 Tas pats 307,— 3
7. īda Kārļa m. Ozolinkevičs, dzim. Šultners īpašnieces Zālītes 828F 5163 Dundagas pag. un muižas 850,— 8
8. Līna-Kristīne Upners Ieguvēja 829F — „ „ „ „ 880,— 8
9. Pēteris Jāna d. Eglits īpašnieks Lorēni 831F 4975 „ „ „ ,, 1300,— 13

10. Kārlis-Fricis Jāna d. Usbārts (Uzbārts) . „ Melnegles 830F 3343 „ „ „ ,, 420— 4
11. Jānis Kristjāna 'd. Tomkalns „ LIdumvalki 832F 4832 „ ,, „ ,, 340— 3
12. Ernests Kārla d. Kurcenbaums ,, Pūces 62 254/1269 ,, „ „ ,, 140,— 1
13. Olga Šņoriņs ,. Ieguvēja — 833F — 130— 1_

Kopā 9053— 89
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai kā pie darba pirmreizējas

padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1936. g. 29. jūlijā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Archivā 3158. num. Mel. sab. reģ. 806. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 6. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,30—15,60

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,90—100,90
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,70—80,70
100 Norvēģijas kronu 76,70—78,70
100 Dānijas kronu 68,00—70,00
300 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57.80—59 ,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Redaktora v. Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.



.

ļ (Tiesu
ļ sludinājumi.

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,
saskaņā ar CrvīlpTOC. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
14. martā Slotā mirušās Līze-
tes - Lībes - Līzes - Elizabetes
Jēkaba m. Ivanovs, dzim. Ska-
bergs, testamentu. 12940r

Rīgā, 1936. :g. 1. augustā.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabali. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. augustā minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
19. maijā Slokā mirušā Vil-
helma Jāņa dēla Skreijas tes-
tamentu. 12941r

Rīgā, 1936. g. 1. augusta.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. augustā minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g_.
7. aprīlī Nītaures pag. miruša
Jāņa Dāvja d. Cīruļa testa-
mentu. 12942t

Rīgā, 1936. g. 1. augusta.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. augustā minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936

^
g.

11. maijā Cēsīs mirušā Jāņa
Jāņa dēla Zamuela testamentu.

Rīgā, 1936. g. 1. aug. 12943
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. augustā minētās nodalās at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1936. g.
16. jūnijā Rencēnu pag. mirušā
Kārla Jāņa d. Branta testa-
mentu. 12944r

Rīgā, 1936. g. 1. augustā.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1935. g.
28. augustā Kauguru pag. mi-
rušā Jāņa Mārča d. Antona tes-
tamentu. 12945r

Rīgā, 1936. g. 1. augustā.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. augustā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
11. septembri Veclaicenes pag.
mirušā Kārļa Antona d. Feldma-
na testamentu. 12946r

Rīgā, 1936. g. 31. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. gada 4. martā
Rīgā mirušās Annas - Alek-
sandras - Eleonores Brīgers,
dz. Kerkovius, 73 g. vecas,
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas, tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudēiušiem.

Rīgā, 1936. g. 31. jūlijā.
L. N> 4223136. 12947r

Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399..
401., 405., 413., 416. p. pamata,
uz Staņislavas Sens, dzim. Ga-
leckis, lūgumu, viņas prasības
lietā pret Gotiridu Sens par
laulības šķiršanu, uzaicina pē-
dējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesudzības
un klātpielikto dokumentu no-
raksti.

J% atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskai izklau-
sīšanai.

Rīgā, 1936 g. 3. augusta.
1551/36. 12948r
Priekšsēd. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. Stūre.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, uzaicina 1936. gada
25. apr. mirušā Friča Kārklina
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 30. jūlijā.
771 m/36. 12657g

Priekšsēd. b. v. J. P a v u 1i o š
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, uzaicina 1936. gada
22. aprīlī mirušā Mārtiņa Rozen-
tāla, dzim. 1877. g. 26. aug.,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,.Valdības Vē tnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 30. jūlijā.
746m/36. 12658g

Priekšsēd. b. v. .1. P a v u 1i ņ š
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa.

saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, uzaicina 1936. gada
19. janv. mirušās Ilzes Pecolds,
dzimušas 1887. gada 23. jūlijā,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības_ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 30. jūliiā.
760m/36. 12659g
Priekšsēd. b. v. J. Pavuliņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, uzaicina 1935. gada
20. maijā mir. Jēkaba Kunkuļa,
dzimuša 1854. g. 13. oktobrī,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības_ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 30. jūlijā.
749m/36. 12660g
Priekšsēd. b. v. J. Pavuliņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, uzaicina 1936. gada
26. janv. mir. Miķeļa Kiievena
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 30. jūlijā.
779m/36. 12765g
Priekšsēd. b. v. J. Pavuliņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu

^
uzaicina 1935. gada

26. janvārī mirušā Efraima Kri-
gera, dzim. 1894. g. 4. janv.,
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Laika nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. 30. jūliiā.
115m/36. 12766g
Priekšsēd. b. v. J. Pavuliņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, uzaicina 1922. gada
19. apr. mir. Marta Dancigera
mantiniekus, kreditorus, legata-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības jeb prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. 30. jūlijā.
774m/36. . 12767g
Priekšsēd. b. v. J. Pavuliņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, uzaicina 1931. g. 10.
aprīlī Dunikas pagastā mirušās
Dorotejas - Veronikas Veidelis
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu jeb kas vēlētos ap-
strīdēt viņas mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tā-
das tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVs 780m/36. 12768r

Liepājā, 1936. g. 30. jūliiā.
Priekšsēd. b. v. J. Pavuliņš.

Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūlija
lēmumu, uzaicina 1936. g. 14.
martā Liepājā mirušā Ernesta
Ašmes mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam būtu
kādas tiesības jeb prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 30. jūlijā.
H> 764m/36. 12770r

Priekšsēd. b. v. J. Pavuliņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. gada
17. maija lēmumu, uzaicina
1930. gada 1. jūlijā Rucavas
pagastā mirušā Jāņa Vizuļa
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas ci-
tas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1936. g. 31. jūlijā.
?Ne 47m/36. 13000r

Priekšsēd. b. v. J. Pavuliņš.
Sekretāra v. (paraksts).

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.,
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo, ka
nākamie laulātie draugi Jānis
Zommers, dzim. 1883. g. 27. okt.
Mūrmuižas pag., un Olga Sa-
fronenko, dzim. 1898. g. Dau-
gavpilī, 1936. g. 19. martā ir no-
slēguši un pie Daugavpils no-
tāra P. Zībiņa tanī pašā datu-
mā ar reģistra 871. num. aplie-
cinājuši laulības nolīgumu, ar
kuru viņi, līgumslēdzēji, savā
starpā atceļ Civīllik. 41.—66. p.
paredzētās tiesības uz laulāto
draugu kopēju mantu un to vie-
tā ieved Civīllik 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķas mantas
tiesības, pēc kurām katram no
laulātiem tiesības savu atseviš-
ķo mantu pašam pārvaldīt un
brīvi lietot, kādēļ vīrs neatbild
par sievas parādiem un otrādi.

Daugavpilī, 1936. g. 31. jūlijā.
1456a/36. 12824g
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

2 Sekretārs K. Kaneurs,

Liepājas 1. lec. miertiesnesis
ar 1936. g. 11. jūlija tiesas pavēli
Mildu-Katrini Sniķeris, dzim.
1909. g. 4. martā, Liepājā, pēc
Sodu Iik. 236. p. 1. d. sodījis ar
Ls 10,—, bet maksāt nespēšanas
gadījumā ar 2 dienām aresta
par to, ka 1936. g. 7. maijā savā
piena veikalā Liepājā, Klaipēdas
ielā 16 glabājusi pārdošanai vil-
totu pienu.

Liepājā, 1936. g. 1. augustā.
351 13013z

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 11. jūlija tiesas pavēli
Haju-Eteli Fridmani, dzim. Kruks,
dzim. 1880. gadā Lietavā, Kaunā,
pēc Sodu lik. 236. p. 1. d. sodījis
ar Ls 15,—, bet maksāt nespēša-
nas gadījumā ar 3 dienām aresta
par to, ka 1936. g. 4. jūnijā
savā piena veikalā Liepājā, J ulia-
nes ielā 16, glabājusi pārdošanai
viltotu un sabojātu pienu.

Liepājā, 1936. g. 1. augustā.
352 13014z

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 16. jūnija spriedumu
Ābramu - Iciku Bērmani, dzim.
1863. g. Bebrenes pag., Ilūkstes
apr., pēc Sodu lik. 235. p.,
236. p. 1. d., 26., 57. un 58. p.,
sodījis ar Ls 35,—, bet maksāt-
nespējas gadījumā ar 9 dienām
aresta par to, ka 1936. g. 22. aprīli
savā piena veikalā Liepājā, Hele-
nes ielā 14, nav ievērojos pienā-
cīgo tīribu, un 1936. g. 1. aprilī
par viltota piena glabāšanu pār-
došanai savā veikalā.

Liepājā, 1936. g. 1. augustā.
237 13015z

Miertiesnesis I. Ziemelis.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 29. aprīļa tiesas pavēli
Annu-Elizabeti Jākobsons, dzim.
Ungers, dzim. 1895. g. 25. jūnijā,
Liepājā, pēc Sodu lik. 236. p. 1. d.
sodījis ar Ls 20,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta par to, ka viņa š. g.
16. martā savā piena veikalā
Liepājā, Andreja ielā 12, tirgo-
jusies ar nepilnvērtīgu pienu.

Liepājā, 1936. g. 3. augustā.
229 13016z

Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Baltinavas iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka tirgotājs Vasilijs Hlebni-
kovs ir sodīts ar 1936. g. 30. maija
tiesas pavēli pēc Sodu lik. 156. p.
I. d., 26., 57., 235., 26., 57. un
58. p. par katru pārkāpumu at-
sevišķi un pēc kopības ar Ls 26,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
10 dienām aresta par to, ka viņš,
starp citu, glabājot pārdošanai
ēdamvielas, nav ievērojis pienā-
cīgo tīrību, savā dažādu preču
tirgotavā, Gauru pagasta Jepiku
sādžā.

Tiesas pavēle stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildīšanai

Baltinavā, 1936. g. 31. jūlijā.
516 12958z
Miert. v. i. A. Rozenbergs.

Jaunjelgavas iec. miertiesu.
ar likumīgā spēkā stājušos š. g.
II. jūnija tiesas pavēli sodījis
Jāni Dāboliņu pēc Sodu lik.
235. p. par to, ka š. g. 22. maijā
Jaunjelgavā uz tirgus pārdevis
pienu no sarūsējušas piena kan-
nas, ar Ls 10,— vai 3 dienām
aresta.

Jaunjelgavā, 1936. g. 30. jūlijā.
424o/K. 1301Ir

Miertiesnesis E 1 s i n š

Jaunjelgavas iec. miertiesn.
ar likumā spēkā stājušos š. g.
11. jūnija tiesas pavēli sodījis
Karlini Sikters pēc Sodu lik.
235. p. par to, ka viņa š. g.
22. maijā Jaunjelgavā uz tirgus
pārdevusi pienu no sarūsējušām
piena kannām, ar Ls 10,— vai
3 dienām aresta.

Jaunjelgavā, 1936. g. 30. jūlijā.
JVņ 423a/K. 13012r

Miertiesnesis E 1 s i ņ š

Rēzeknes 1. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
31. jūlija lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1725.—1727. un 1734. p., un
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.,
uzaicina 1927. g. 24. dec. mi-
rušā Popka Imjanitova likumī-
gos mantiniekus pieteikt minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." savas
mantošanas tiesības uz pēc ne-
laiķa nāves Rēzeknē palikušo
mantu. 798. 12855g

Rēzeknē 1936. g. 31. jūlijā.
Miertiesnesis N. K o r i c s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītais J. K u r m ī t i s pa-
ziņo, ka 1936

^
g. 14. augustā,

pīkst. 10, Rīgā, Ganību dambī
18, 1. dz., Rīgas pils. Diskonto
bankas prasībā pārdos Jāņa
Krezevska mēbeles, novērtētas
par Ls _250,—. 13055g

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamc
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J.K u r m i t i s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. K u r m ī t i s pa-
ziņo, ka 1936. g. 19. augustā,
pīkst. 10.20, Rīgā, Brīvības
iela 97, 7. dz., Jāņa Sisasa ties.
pērn. Emīlijas Sisas prasībā
pārdos Oskara Ogsta mēbeles,
novērtētas par Ls 444,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 13056

Rīgā, 1936. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. K u r m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1936. g. 19. augustā,
pīkst. 10.50, Rīgā, Karlīnes
ielā 38, 9. dz., Ernesta Graudiņa
prasībā pārdos Ernesta Abelīša
radio, mēbeles u. c, novērtētus
par Ls _ 360—. 13054g

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā
uz vietas

Rīgā, 1936. g. 21. jūlijā.
Tiesu izpildītājs J. Kurmītis.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz. paziņo,
ka 1936. g. 20. augustā, pīkst.
10, Rīgā, Brīvības ielā 8, foto
iestādē, pārdos publiskā izsolē
mir. Ottomara Švarca manto-
juma masai piederošu fotogrā-
fijas ietaisi ar visiem piederu-
miem un iekārtu pilnā sastāvā
kā mantas kopību un nedalīti
pēc novērtējuma Ls 1700,—, no
kuras summas arī sāksies iz-
sole. Ja solītāju visai šai foto
ietaisei kā mantas kopībai, sā-
kot solīšanu no Ls 1700,—, ne-
būtu jeb pircēji vairāk par no-
vērtēšanas summu nesolītu, tad
tūliņ pēc tam š. g. 20. augustā,
pīkst. 10, pārdos atsevišķus foto
ietaises priekšmetus, kas pēc
aprakstīšanas žurnāliem novēr-
tēti par Ls 1554,75.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
var manā kanclejā katru dienu
no pīkst. 9—15 līdz izsolei, kā
arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 13150r

Rīgā, 1936. g. 5. augustā.
Tiesu izpild. V. Strauss.

Jelgavas apgabalt. -Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds V ī
gants (kanclejā Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
14. oktobri, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Aleksandram
Jāņa d. Gutliepam piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr,
Iecavas pag. no Liel-Iecavas un
Gaiļu muižas atdalīto zemesga-
balu ar zemes grāmatu reģ.
11868. num., pilnā sastāvā, apm.
1840 kv. m platībā, atrodošos
Iecavā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
sastāvā par Ls 200,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu; 13135

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodala.

Bauskā 1936. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
gants (kanclejā Bauska, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
14. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jurim Jāņa d.
Veisam piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Vecmuižas
pag. no Vecu muižas atdalīto
zemesgabalu ar zemes grāmatu
reģ. 15344. num., pilnā sastāvā,
apm. 3689 kv. m platībā, atro-
došos Vecmuižā;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2700 ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu:

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā,

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civilnodala.

Bauskā, 1936. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
gants (kanclejā Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g,
14. oktobrī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jānim-Alber-
tam Bungām piederošo nekus-
tamo mantu, Bauskas apr. Baus-
kas pilsētas immobili, ar zemes
grāmatu reģ. 366. num., pilnā
sastāvā, apm. 1672 kv. m pla-

tībā, atrodošos Bauskā, Sko-
las ielā;

2) nekustamā manta novērtē-
ta publiskai izsolei pilnā sastāvā
par Ls 7000,—, no kādas sum-
mas arī sāksies izsole, piemēro-
jot tomēr Civīlproc. nolik. 1293.
pantu;_

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 7000 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Bauskas
pilsētas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 13137

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītajā kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.

Bauskā, 1936. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s V ī -
gants (kanclejā Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Bruknas pag. valdes, valsts
un pašvaldības nodokļu prasī-
bas apmierināšanai 1936. gada
14. okt., pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jānim Pētera
d. Kozlovskim piederošo nekus-
tamo mantu, Bauskas apr. Bruk-
nas pag. no Bruknas-Sēnbergas
muižas atdalīto zemes gabalu
ar nosaukumu „SmiItnieki" un
ar zemes grāmatu reģ. 10211.
num., pilnā sastāvā, apm. 19,75
ha platībā, ar ēkām;

2) nekustama manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 3242,—, no kādas
summas ari sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz;
izsoles dienai. 13140

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.

Bauskā, 1936. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. A. V ī e a n t s.

Ventspils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu Latvijas
iekšz. pasi ser. BT N> 002746/
53571, ko Liepājas prefektūra
1935. g. 22. janvārī izdevusi Jē-
kabam - Kristapam Ozoliņam.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvīds V ī -
g a_ n t s (kanclejā Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
14. okt., plkst._ 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Līzei-Amali-
jai un Amalijai-Annai Valten-
bergs piederošo nekustamo
mantu, Bauskas apr. Iecavas
pag. no Liel-Iecavas un Gaiļu
muižas atdalīto zemesgabalu ar
zemes grāmatu reģ. 15688. n.,
pilnā sastāvā, apm. 3329 kv. m
platībā, kas atrodas Iecavā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 200,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 200,—, ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tas publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai. 13138

Visos pārdodamas nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.

Bauskā, 1936. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.



Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Ernesta-Os-
valda Miesnieka 1937. gada
17. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ernestam -
Osvaldam Miesniekam pilnā sa-
stāvā piederošās Ventspils apr.
Puzes paga .sta Jaunmežu mā-
jas ar zemesgrām. reģ. 5456.
num., 20,12 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2100,— ;

? 3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par LsSOOO, —ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
šības nauda Ls 210,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo

^
nekustamo mantu;

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 13116

Ventspilī, 1936. g. 3. augustā
Tiesu izpildītājs .1. Daile

Nozaudēta un uzskatāma par
nederīgu Polijas ārzemes pase
ser. J J\» 458030, ko Svencionu
apr. priekšnieks 1935. g. 12. jū-
lija izdevis Juljanam Borkov-
skim. 13047g

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpildītājs Arvīds
V ī g a n t s (kanclejā Bauska,
Pils ielā 48) paziņo, ka:

1) Andreja Erdmaņa un Ro-
zas Prais prasību apmierināša-
nai 1937. g. 10. marta, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zā-
lē pārdos 1. publiska izsole Pā-
vilam Krista d. Krastinam pie-
derošo nekustamo mantu, Baus-
kas apr. Skaistkalnes pag. no
Bruknas-Šēnbergas muižas at-
dalīto zemesgabalu ar nosau-
kumu „Laukgaļi" un ar zemes
grāmatu reģ. 9361. num., pilna
sastāvā, apm. 9,83 ha platība,
ar ēkām;

2) nekustama manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā_ sa-
stāvā par Ls 2.380,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1400 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļa.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā. 13139

Bauskā, 1936. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3000 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 155,20 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz_ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 13108_

Ventspilī, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Kārļa Prie-
kuļa 1937. g. 17. febr., pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārlim Priekulim pilnā sastāvā
piederošas Ventspils apr. Ugā-
les pag. Zeltiņu mājas ar ze-
mesgrām. reģ. 1029/7138. num.,
10,06 ha kopplatībā;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p.,
novērtēta par Ls 1552,—;

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Kārļa Zvirbuļa prasības
piedziņai no mirušās Lizetes
Rudzītis mantojuma masas
1937. g. 17. februāri, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. spubliskā izsolē
mirušās Lizetes Rudzītis manto-
juma masai piederošo ideālo
pusdaļu no Ventspils apr. Dun-
dagas pag. JKristu" mājām ar
zemesgrām. reģ. 130/1145. n.;

2) nekustama manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta pilnā sastāvā par
Ls 6171,— ; _

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
šības nauda Ls 309,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 13109

Ventspilī, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izpildītājs .1. Daile

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanceleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Zlēku pag. valdes un Valsts
zemes bankas prasības piedzi-
ņai no Friča Henkava 1937. g.

17. febr., pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zāle pārdos
1. publiskā izsolē Fricim Hen-
kavam pilnā sastāvā piederošas
Ventspils apr. Zlēku pag. „Be-
nenieku" mājas ar zemesgrām.
reģ. 285/1370. num.;

2) nekustama manta, saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 5415,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem
Ls 2000,— ar proc. un mūža
alimentiem par labu Jānim Hen-
kavam;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 541,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atjauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 13110

Ventspilī, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Kārļa Straz-
da 1937. g. 17. febr., pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārlim Strazdam pilnā sastāvā
piederošās Ventspils apr. Sar-
kanmuižas pag. Augdziru mā-
jas ar zemesgrām. reģ. 2878/
6823. num.;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 900,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2300,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 90,— un jā-
iesniedz Tieslietu .ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 13111_

Ventspilī, 1936. g. 3. augusta.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Izidora Vai-
voda un Franča Stara 1937. g.
17. februārī, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Izidoram Vai-
vodam un Francim Staram pil-
nā sastāvā piederošās Vents-
pils apr. Dundagas pag. Kike
(Koiķe) mājas ar zemesgrām.
reģ. 178/1193. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 6000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 7200 ,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 600,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 13112

Ventspilī, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Fonra Mas-
lobojeva 1937. g. 17. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Fomam Masloboje-
vam pilnā sastāvā piederošu
nekustamu mantu ar nosauku-
mu „Saulzemes". kas atrodas
Ventspils apr. Dundagas pag. ar
zemesgrām. reģ. 3716. num..
29.812 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 4300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 400,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne^-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 13113

Ventspilī, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Kārļa Eich-
lera 1937. g. 17. februārī, pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārlim Eichleram pilnā sastāvā
piederošās Ventspils apr., Dun-
dagas pagasta Krūmaļu mājas
ar zemesgrām. reģ. 3911. num.,
52,59 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 450,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās neku-
stamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 13114

Ventspilī, 1936. g. 3. augusta.
Tiesu izpildītājs J. Daile,

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(ķancleja Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Kārļa - Gus^
tava Zaķeraga 1937. g. 17. febr.,
pļkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Kārlim - Gustavam Zake-
ragam pilnā sastāvā piederošās
Ventspils apr. Sarkanmuižas
pag. Apšukalnu mājas ar ze-
mesgrām. reģ. 2945/8102, 21,41
ha kopplatība;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3600,—; .

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5100,— ar
proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 360,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā. 13115

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļas kanclejā.

Ventspilī, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Jāņa Grin-
berga 1937. g. 17. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jānim Grinbergam
pilna sastāva piederošās Vents-
pils apr. Ances pag. Arāju mā-
jas ar zemesgrām. reģ. 4803. nu-
muru, 22,23 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2000,— ;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 200,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 13117

Ventspilī, 1936. g. 3. augusta.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabalt. Ventspils
apr. tiesu izpild. Jānis Daile
(kanclejā Ventspilī, Kuģinieku
ielā 7) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai no Elizabetes
Frīdmanis 1937. g. 17. februārī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Elizabetei Frīdmanis pilnā
sastāvā piederošās Ventspils
apr. Dundagas pag. Kolkas-
Valkrnaļu mājas ar zemesgrām.
reģ. 5469. num.;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1250,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls2100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — Ls 12,50 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka atļauts iegūt pār-
dodamo^ nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Ventspils apr. tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
clejā. 13118

Ventspilī, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Daile.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 2. iec. tiesu izpildītājs Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,No-
metņu ielā 7) paziņo, ka ,,Vald.
Vēstneša'' 115.numurā uz 1936. g.
8. augustu izsludinātā Arvida
Sietnieka nekustamā īpašuma iz-
sole ir atcelta. 12937z
Daugavpilī, 1936. g. 3. augustā.
Tiresu izpildītājs Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis * (kanclejā Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Kurcuma pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
1936. g. 17. oktobrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jura Kristapa dēla
Ivanovska nekustamo mantu
kas atrodas Ilūkstes apr. Kur-
cuma pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģistra 6614. folijā
un sastāv no Ķieģeļnīcu 11 ?
mājām, 19 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtē-
ta nodokļu ņemšanai par
Ls 3887,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. un 1326. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1800,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 388,70 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kanclejā. 13'21

Grīvā, 1936. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanclejā Grīvā Stiklu
ielā I), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g,
17. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jeremeja Jāņa d. Zila ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Lielā ielā 145, ievesta
zemes grāmatu reģistra 723. fo-
lijā un sastāv no zemes gabala
N> 1194 F, 8793 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtē-
ta izsolei par 800,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā dala, t. i. Ls 80,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedējas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kanclejā. 13120

Grīvā, 1936. g. 4. augustā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
17. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Alberta Pētera d. Čuriška
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Parka ielā 26, ievesta
zemes grāmatu reģistra 1155.
folijā un sastāv no zemes ga-
bala 1398F, 6667 kv. m pla-
tībā:

2) nekustamā manta novērtē-
ta izsolei par Ls 200,—, bet so-
līšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 20,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kanclejā. 13125

Grīvā, 1936. g. 4. augustā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanclejā Grīva, Stiklu
iela 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
17. oktobri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē_ pārdos 1. publiskā iz-
sole Abrāma un Movša Ševela
d. d. Levinu nekustamo mantu,
kas atrodas Grīvā, Lielā ielā
101/103, ievesta zemes grāmatu

reģistra 118. folijā un sastāv no
zemes_ gabala 972 F, 630 kv. m
platība;

2) nekustamā manta novērtē-
ta izsolei par Ls 200,—, bet so-
līšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mita daļa, t. i. Ls 20,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, _ ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai:

5) šas _ nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kanclejā. 13124

Grīvā, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanclejā Grīva. Stiklu
ielā 1) saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Izvaltas krājaizdevu sab.,
Valsts zemes bankas Daugavpils
nod., Krāslavas krājaizdevu sa-
biedr., Daugavpils apr. krājaiz-
devu sab., Krāslavas pag. krāj-
aizdevu sab. un mir. Pāvila Lai-
zāna mantojuma masas prasību
apmierināšanai 1936. g. 10. okt.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos 3. publiskā izsolē Jāņa
Jezupa d. un Ignatija Augusta
d. Škiporu nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Kapla-
vas pag., ievesta zemes grā-
matu reģistra 6507. folijā un sa-
stāv no Varnoviču muižas ze-
mes gabala „Škiperu mājām",
28,007 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2681,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 268,10 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kanclejā. 13123

Grīvā, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanclejā Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 20. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Pētera
Antona d. Vagaļa, arī Vāgeļa,
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kaplavas pagastā,
ievesta zemes grāmatu reģistra
5254. folijā un sastāv no Vec-
Bornes muižas Medinieku 20 F
un 20 Fa mājām, 19,74 ha pla-
tībā:

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 1267,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. un 1326. p.;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4.800,—;

4) solītājiem, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 126,70 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā. 13122

Grīvā, 1936. g. 4. augustā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodaļa izsludi-
na par nederīgām nozaudētas
Latv. ārz. pases: 1) JMs 009445
E, kas izdota Daugavpilī 1933.
gada 26. jūnijā Tadeušam La-
bunskim, un 2) JSfy 00509Š-D,
kas izdota Rīgā 1930. g. 6. jū-
nija Librnanim Levinam.

Daugavpils apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. tiesu izpildītājs H. Kit-
ners paziņo, ka noliktā 1936. g.
5. septembri, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
sēžu zālē, Dveires Ziska m.
Kapelušniks, dzim. Leviris, Zislas
Manka m. Lemkins, dzim. Kape-
lušniks, Basjas Mankova m.
Ponisovskis, dzim. Kapelušniks,
Frumas-Šeinas Manka m.Idelsons,
dzim. Kapelušniks, un Soņas un
Haima Manka b. b. Kapelušniku
nekustamās mantas, kas atrodas
Kārsavā, agr. Latgales, tag. Vie-
nības ielā 44, un sastāv no
gruntsgabala 1814 kv. m kop-
platībā, pārdošana, piedzīšanu ap-
turot, atcelta. 12939z

Kārsavā, 1936. g. 3. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.



Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avo t-
nieks (kanclejā Krāslavā
Zvejnieku ielā 6) saskaņā āi
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 13. februārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos L publiskā izsolē Fēliksa
Vadava d. Ljapera nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Krāslavas
pag., str nosaukumu „Pakalniņu
mājas"' hjt ierakstītas zemes
grāmatu: reģistra 6287. num.
(218. F. grants), 12,95 ha pla-
tība,;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Es 750,— Valsts ze-
mes^ bankai';'

4) solītājiem jāi'etnaksā dro-
šības'- nauda- — novērtējuma
desmitā daļu -— Ls 80,—, ur
jāuzrāda tieslietu; ministra at-
ļauja 1 pārdodamās nekustamās
mantas- iegūšanair_

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved' Daugavpils-
Ilūkstes- zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās; nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles- dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas- nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpilsapgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā. 12998

Krāslavā', 1936.1. g; 31. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpiiī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar CU
vīlproc nolik. 1283—' 1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
24. oktobrī, pīkst. 10; Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mir. Mendēļa- Faina ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Krustpiiī, Rīgas
ielā 171, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 500: num: un sa-
stāv no gruntsgabala 562 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 2.800,—; .

3)_ nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 2.800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved DaugavpUs-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabalt. 1. ci-
vīlnodaļas kanclejā. 13128

Krustpiiī, 1936. g. 4. augustā.
Ne, 920. 13128r

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
<kancleja Kārsavā, Vienības
ielā 35), saskaņā ar. Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Moiseja Vainštoka prasī-
bas Ls 80,— ar proc. un ci-
tiem izdevumiem piedziņai
1937. g. 13. februārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas _ sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē Ivana Pētera
dēla Petrova nekustamo mantu,

kas atrodas Jaunlatgales apr.
;Gauru pagDuporu sādžas ze-
mes robežas un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 3922. nu-
murā un sastāv no 1. num.
viensētas, 4,595 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 800,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 80,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šāsjiekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 13119

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
?., civīlnodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1936. g. 4. augustā.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Piedrujas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
10. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Ignata Antona dēla
Lapoško nekustamo mantu, pil-
nā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Piedrujas pagasta
Kelovas sādžā, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 1445. nu-
murā _ (29. grunts), 28,968 ha
platība;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta Ls 4.050,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1.700,— Valsts
?zemes bankai:

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avo t-
nieks (kanclejā Krāslava,
Zveinieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1937. g. 13. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mir.
Jēzupa un mir. Jāņa Ignata d.
d. Grišanu nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Dagdas pag. Zeļļu
sādžā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 6828. num. (1
grunts), 9,680 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta Ls 700,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 27,48 Nodokļu
departamentam;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 70,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas

iegūš ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā. 12972

Krāslavā, 1936. g. 28. jūlija.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēiuma des-
mitā daļa — Ls 405,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 12973

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krasta
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936 g. 14. nov.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Edu-
arda - Antona Ādama d. Silova
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr!
Krāslavas pag., ar nosaukumu
...Piegriezums ", un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 22962.
num. (379F grunts), 4,16 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 150,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 100,— Valsts
zemes bankai:

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 15,— un
jāuzrāda_ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 12975

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas _ mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpildīt. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 14. novembrī,
pīkst. 10 rīta, Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Ilariona d. Vasiļjeva - Mi-
chejeva un Jāņa Spiridona d.
Michejeva nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Izvaltas pagasta
Krekeļu sādžā un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 10025. nu-
murā (20. grunts), 17,198 ha
platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 90,— Valsts ze-
mes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļu — Ls 50,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības; kas šas nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā. 12976

Krāslavā, 1936. g. 31. jūlijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslava,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 14. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsole Antona
Ignata d. Cerpinskija nekusta-
mo mantu, pilnā sastāva, kas
atrodas Daugavpils apr. Izval-
tas pagasta Krīvinu sādža un
ierakstīta zemes grāmatu re-
ģistra 23018. num. (7. grunts),
11,450 ha platība;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 400,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 40,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles _ dienai.

Visos pārdodamas nekust
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītajā kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā. 12993

Krāslavā, 1936. g. 29. jūlijā.

Tiesu izpild. J. Avotnieks,

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. A_v o t-
nieks (kanclejā Krāslavā
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 14. nov.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Malvī-
nas Sīmaņa m., Paulinas un Ste-
fānijas Jura m. m. un Aloizija
Jura d. Filipenoku nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Asūnes pa-
gasta Kurlinovas sādžā ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
12224. num. (14. grants), 7,818
ha platība;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei noērtēta Ls. 500:,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēpu parāds Ls 380i— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma) des-

mitā daļa — Ls 50,— un jāuz
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 12287'

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
flūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 30. jūlijā,.
Tiesu izpild. J. Avotnieks,

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 14. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jefinia
Fetinijas d. Bogdanova - Davi-
dova nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag., ar nosaukumu
,,Dāvidu mājas", ierakstītas ze-
mes grāmatu reģistra 10995. nu-
murā (141. F. grunts), 15,47 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 400,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 190,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 40,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai; 12988

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles _ dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 29. jūlijā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 14. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Ste-
pana Pāvela d. Dimitrijeva ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Naujenes pag. Vec-Pils (Starij-
Zamok) sādžā un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 22192.
num. (8. grunts), 5,540 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta Ls 500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 410,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 50,— un
jāuzrāda tieslietu ministra ap-
tauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; _ 12989

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles _ dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā.
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta No-
devu nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1937. g. 13. februāri,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē mir.
īzidora Donata d. Truļa nekus-
tamo mantu, pilnā sastāvā, kas
atrodas Daugavpils apr. Izval-
tas pag. Vonogu sādžā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
I0478.jmm. (8. grunts), 9,458 ha
platība;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta Ls 804,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēka parāds Ls 400,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā _ daļa — Ls 80,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pāird'odātmās nekustamās
mantas iegūšanai; . 12974

5)' šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
tlukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoies dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildiitāfa kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīTnodlaifas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks,

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (karrctejiai Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 13. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civflnodaļas sēžu zālē
pārdos I. publiskā izsolē Mi-
chaila un Jāņa Lazara d. d.
Bogdanovu, Vasilija Lazara d
un Akseni'jas Nikita m. Seme-
novu nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Izvaltas pag. Aksjo-
novu sādžā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 23369. num,
(2. grunts), 46,023 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1.000,—;
_ 3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 170,— Valsts ze.
mes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēiuma
desmitā daļa — Ls 100,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai; 12981

5) šās _ nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltie-
sas 1. civīlnodaļas kanclejā.

Krāslavā, 1936. g. 30. jūlijā.
Tiesu izpildīt. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanclejā Krāslavā,
Zvejnieku ielā 6), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 13. februārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Jēzupa d. Uzoliņa nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Dagdas pa-
gasta Skudriku sādžā un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
19472. num. (1. un 3. grunts),
17,021 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1.500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1.300,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 150,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms

izsoles dienas Daugavpils apga
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā. 12997

Krāslavā, 1936. g,30. jūljā.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt.Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpiiī,
Rīgas ielā 202):,. saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka::

1) Latvijas: hipotēku bankas
prasības» apmierināšanai 1936. g.
26. septembrī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē Annas Caurkubels
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Līvānos, Vandana
ielā 6) ierakstīta zemes grā-
matu, reģistra 2. num. un sastāv
no gruntsgabala, 2633 kv. m
platībā;

2))nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēfet. parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles_ dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā.

Krustpiiī, 1936. g. 4. augustā.
NŠ 76. . 13127r
Tipsii iznildītāis P. Dante.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpiiī, Rīgas
ielā 202), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
26. septembrī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Cipara nekustamo
mantu, pilnā sastāva, kas atro-
das Krustpiiī, Zemgales ielā 15,
ierakstīta zemes gramatureģis-
tra 509. num. un sastāv no
gruntsgabala, 775 kv. m pla-
tībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā.

Krustpiiī. 1936. g. 4. augustā.
JVb 22. 13129r

Tiesu izpildītājs P. Daug

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iecirkņa tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpiiī Rīgas
ielā 202), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
26. septembrī, pīkst. 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos 3. publiskā
izsolē Moteļa Černobrova ne-
kustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Krustpiiī, Rīgas ielā
79 un Krasta ielā 68, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 437.
Kurn. un sastāv no gruntsga-
bala, 636 kv. m platībā;

2} nekustamā manta publiskai
izsolei" novērtēta Ls 140,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku, parāds Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas naucfa — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tādā pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles-
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā.

Krustpiiī, 1936. g. 4. augustā.
.Ne 354. 13134r

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
piis iec. tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpiiī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Līvānu pagasta pašvaldī-
bas prasības apmierināšanai
par nodokļu parādiem 1936. g.
24. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Vasilija Leonova nekusta-
mo mantu, pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpils apr. Līvānu
pagastā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1595. num. un sa-
sastāv no 326. un 202. zemes ga-
baliem, 30,11 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 3.270.—:

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1.750,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošari::.
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kanclejā.

Krustpiiī, 1936. g. 4. augustā.
?M 91- 13133r

Tiesu izpild. P. Dauge.

Jelgavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 31519/818-A. ko šī
pils. valde 1932. g. 2. jūnijā iz-
devusi Mārtiņam Jurevicam.



Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpiiī,
Rīgas ielā 202), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Vilhelma Kuzes prasības
apmierināšanai 1937. g. 20. febr.,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Niko-
laja Liepiņa nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Krustpils pag. Ru-
suļu robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 30245. num.
un sastāv no 9. viens., 8 deset.
2270 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 1.490,—;

3) nekustamāai mantai nav hi-
potēku parāds;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā.

Krustpiiī, 1936. g. 4. augustā.
Kņ 61. 13132r

Tiesu izpildītājs P. Dan g e.

Vīksnas pag. valde, Jaunlatgales
apr., uz likuma par civilstāvokļa
aktu reģistrāciju 3. p. un Balvu
iec miertiesneša 1936. g. 18. jū-
lija 1006. raksta pamata, izslu-
dina, ka ar 1936. g. 1. augustu
atvērta un sākusi darboties
Vīksnas pagasta dzimtssarakstu

nodaļa
ar darbības rajonu — Vīksnas
pagastu.

Par nodaļas pārzini iecelts un
apstiprināts Eduards Rezgoriņš,
parviņavietnieku Pēteris Lībietis.

Pag. vecākais A. Abakuks.
Darbvedis E. Rezgoriņš.

Nodokļu departamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
12. aug., pīkst. 12, Rīgā, Anto-

nijas iela 5, 5. dz., pārdos vai-
rāksolīšanā Rūdolfa Helda 2
zirgus, novērtētus par Ls 275,
vjņa 1932. un 1935. g. tirdzn.-
rupn. nodokļa parāda piedzī-
šanai. 13149r

Rīgā, 1936. g. 5. augustā.
Nodokļu piedz. A. Irb-e.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 13. aug., pīkst. 11, Rīgā,
Avotu iela 31, veik., pārdos vai-
rāksolīšanā Jankeļa-Eljas Kāna
mēbeles, novērtētas par Ls 242,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 13044g

Rīgā, 1936. g. 4. augustā.
Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.

Cēsu apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. paziņo, ka 1936. gada
15. augustā, pīkst. 10,_ Jumurdas
pag. Tjoku mājas pārdos vai-
rāksolīšanā Jāņa Zvaigznes
tvaika lokomobili „Ruston
Traktor" firmas, lietotu, novēr-
tētu par Ls 1500,—, Zvaigznes
tirdzniec. - rūpniec nodokļa
piedziņai. 13061r

2. iec. priekšn. (paraksts).

Foto un elektroķimijas un metāla
apstrādāšanas paju sabiedrības

„ELVE" valde
uzaicina sabiedrības paju tu-
rētājus uz

ārkārtēju sapulci
1936. g. 31. augustā, pīkst. 11,.
valdes telpas, Rīga, Vecpilsēta.
JVs 17.

Dienas kārtība:

1) Sapulces vadības vēlēšanas;:
2) sabiedrības pamatkapitāla

palielināšana;
3) dažādi jautājumi.

13147r Valde.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpiiī.
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasību
aapmierināšanai 1936. g. 28. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Jēkaba Ivdra "/?; id. daļas ne-
kustamā mantā, kas atrodas
Daugavpils apr. Rudzātu pag.
„Rogonokas" robežās, ierakstī-
ta zemes grāmatu reģistra 7305.
num. un sastāv no zemes ga-
bala, 65 deset. 514 kv. asu pla-
tībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 4.575,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1.200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita dala — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā.

Krustpiiī, 1936. g. 4. augustā.
?No 731. 13130r
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpild. P. Dauge
(kanclejā Krustpiiī, Rīgas ielā
?Ma 202), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283-—1290. p., paziņo,
ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 28. novembrī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jēkaba
Zariņa nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Krustpils pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 19349.
num. un sastāv no 233. f. ze-
mes gabala, 2,04 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā. M> 238. . 13131r

Krustpiiī, 1936. g. 4. augustā
Tiesu izpildītājs P. Da u g e

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanclejā Krustpiiī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1937. g. 20. febr.,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Pētera
Bērziņa Vs id. daļu nekustamā
mantā, kas atrodas Daugavpils
apr. Ungurmuižas pag. Meža-
Ratīšu robežās, ierakstīta ze-
mes grāmatureģistra2184.num. un sastāv no 5 zemes ga-
baliem, 12,25 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 2.029,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamas
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles

^
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kan-
clejā, bet divas nedēļas pirms

Krustpiiī, 1936. g. 4. augusta.
L. 144. 13126

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanclejā Viļēnos, Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krājaizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 100,—
apmierināšanai 1936. g. 14. nov.,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 2. publiskā izsolē Teklai
Strods piederošas īpašuma tie-
sības viena ceturtā ideālā daļā
nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Viļēnu pagasta
Salaskungu sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 13323. num. un sastāv
no zemniekiem piešķirtās ze-
mes 9. viensētas, 12,011 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilna sastāvā Ls 1105,—;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā ir apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu Valsts zemes ban-
kai par Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kanclejā. 12920

Viļēnos, 1936. g. 1. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O.Vilks (kan-
clejā Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgo Viļēnu
krājaizdevu sabiedrības un
Kristubu krājaizdevu sabiedrī-
bas „Palīgs" konkursa valžu
prasību atlikuma un Fabijana
Pomerenina prasības Ls 225,—
ar proc. apmierināšanai 1937. g.
13. februārī, pīkst. 10, Daugav-
pili, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Astrata, viņš arī Astratons,
Sokolova nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Vidsmuižas pag., ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
18049. num. un sastāv no zemes
gabaliem 124F un 124Fa ar no-
saukumu „Ķieģeļcepļi", 15,89 ha
kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400,—;

3) tai ir hip. parāds Ls 2700,—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kanclejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kanclejā. 12919

Viļēnos, 1936. g. 1. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec,
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
clejā Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) prasību apmierināšanai:
a) Latvijas bankas Ls 610,— ar
proc. un soda proc; b) Alfrēda
Oša Ls 160,53 ar proc. un
c) Šendera Šnejera Ls 106,65 ar
proc, Ls 212,15 ar proc. un
Ls 106,65 ar proc. 1937. gada
13. febr., pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Ignatam Justam piederošas īpa-
šuma tiesības sešās septītās ide-
ālās daļās nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Bar-
kavas pag. Vacumnieku sādžas
zemes robežās, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 9886. n.,
un sastāv no 16. viensētas,
9,887 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta pilnā sastāvā
Ls 1307,—;

3) pārdodamā īpašuma tiesī-
bas nekustamā mantā apgrūti-
nātas ar hipotēku parādu valstij
par Ls 1200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kanclejā. 12921

Viļēnos, 1936. g. 1. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
clejā Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Viktora Ugaiņa prasības
Ls 746,66 apmierināšanai 1937.
gada 13. februārī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Alekseja, arī
Aloiza, Ugaiņa nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Mazo-Kozuļu sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 27690. num. un sastāv
no 6. viensētas 6. un 6.a zemes
gabaliem, 5,868 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanclejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kanclejā. 12922

Viļēnos, 1936. g. 1. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.
p., paziņo, ka noliktā uz 1936. g.
29. augustu mir. Pētera Rimšas
mantoj. masas nekustamās man-
tas pārdošana, kas izsludināta
„Vald. Vēstn." 1936. g. 141. num.,
piedziņas apturēšanas dēļ, ir at-
celta. ' 12933z

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1185.
p., paziņo, ka noliktā uz 1936. g.
5. septembri Jāņa (Ivana) Duda-
reva nekustamās mantas pārdo-
šana, kas izsludināta ,,Valdības
Vēstn." 1936. g. 50. num., pie-
dziņas izbeigšanas dēļ ir atcelta.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.
» '

€ifu iestāžu
sludinājumi.

Zvērīn Liepājas biržas mākleris
RMergs

paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." š. g.
167. num. izsludinātā Liepājā,
Biržas lauk. 13 esošo tvaika
dzirnavu iekārtas ūtrupe top
pārcelta no š. g. 10. augusta uz

š. g. 20. augustu.

Viesītes pilsēt. namīpašnieku
biedrības likvidātoreLatvijas
tirdzniecības un rūpniecības

kamera,
saskaņā ar iekšlietu ministra
biedra 1936. g. 28. jūlija 1259.
lēmumu („Vald. Vēstn." 1936. g.
170. num.) uzaicina visus Vie-
sītes pilsētas namīpašnieku
biedrības mantas turētājus, dē-
bitorus1 kreditorus un citas ie-
interesētas personas pieteikties
Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kamerā, Rīgā, Šķūņu
iela 23/31, 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"

Šinī laikā nepieteiktās tiesī-
bas un prasības atzīs par spēku
zaudējušam un neņems vērā.

Rīgā, 1936. g. 4. augustā.
Priekšsēdētājs A. Bērziņš.

Ģenerālsekretārs
13148r Alberts Zalts.

Jelgavas pils. lombards
. izūtrupēs atklātā izsolē

termiņos neizpirktas un ne-
pagarinātas ķīlu zīmes

še apzīmētās dienās:
1936. g. 14. augustā, pīkst. 10,

vērtslietas līdz 42650. num.,
priekšmetus līdz 108549. num.

1936. g. 28. augustā, pīkst. 10,
vērtslietas līdz 43004. num.,
priekšmetus līdz 109437. num.

1936. g. 11. septembrī, pīkst.
10, vērtslietas līdz 43383. num.,
priekšmetus līdz 110331. num.

Ūtrupes notiks lombarda tel-
pās, Jelgavā, Uzvaras ielā 16.

Nokavētos maksājumus var
nokārtot vēlākais 3 dienas
pirms ūtrupes. Izdevumi par
dārgmetallu pārbaudi un zīmo-
gošanu Proves valdē jāmaksā
vērtslietu īpašniekiem.

Pārdos: zeltu, sudrabu, pulk-
steņus, šujmašīnas, velosipēdus,
motociklu, mūzikas instrumen-
tus, kažokus, mēteļus, uzvalkus,
kleites, segas, veļu, manufak-
tūru un daž. saimniecības pie-
derumus.

13057r Valde.

Liepājas ostas valde
š. g. 21. augustā, pīkst. 12, savā
kanclejā, Liepāja,

izdos jauktā izsolē
Liepājas ostas teritorijas

bruģa remontdarbus uz apm.
1000 m.

Drošības nauda Ls 100,—.
Tuvākas ziņas un noteikumi

Liepājas ostas valdē, darba
laikā. 13058r

Rēzeknes pilsētas valde
š. g. 12. augustā, pīkst. 10, sa-
vās telpas,

izdos jauktā izsolē
1. pilsētas pamatskolas ēkas
pārbūves un piebūves darbus

par Ls 80.700,—;
Drošības nauda Ls 4.000,—

skaidrā naudā vai bankas ga-
rantijās.

Ar darba noteikumiem un
iepriekšējiem aprēķiniem var
iepazīties pilsētas valdē darba
laikā. 13065r

Rēzeknes pils, valde.

Šoseju un zemes ceļu depart.
izsludina par nederīgu nozaudēto
1038. personas apliecību, kas
1934. g. 18. okt. izdota 4. raj.
inženierim Fricim Šalmem.

Dažādi
sludinājumi.

i i i

Maksātnespējīgās parādnieces
akc. sab. ,,Zemkopis" konkursa
valde paziņo, ka konkursa valdes
sēdeklis no 1936. g. 1. augusta
atrodas Rīgā, Dzirnavu ielā 39,
2. dz. 13024z
Konkursa valdes priekšsēd.

zvēr. adv. E. Magnus.
Ar Rīgas apgabaltiesas lēmumu

slēgtas ,,Baltijas filmu sabiedr."
likvidācijas komisija ziņo, ka
šīs sabiedrības likvidācija galīgi
nobeigta. 13035z

Rīgā, 1936. g. 4. augustā.
Likv. kom. priekšsēd. O. Freide.

Akc. sab. Rīgas gumijas
manufaktūra „Kontinents"
uzaicina akcionārus uz

arkārt. vispār, sapulci
1936. g. 4. septembrī, Rīgā, Eli-
zabetes ielā 23, 5. dz., pīkst. 20.

Dienas kārtība:

1) firmas nosaukuma grozījums.
2) dažādi jautājumi.

13041z Valde-

Pasta un telegrāfa departaments
iegadās rafistisha saeensi&a

š. g. 12. augustā, pīkst. 11,
āmurus, Iedējamos 0,3 kg. — 20 gab.; misiņa caurulītes, lodājamās 20
gab., dažādus kaltus 80 gab.; lodējamās lampiņas, spirta 25 gab.;
laužņus 1,5 m — 20 gab.; skrūvgriežņus 100 gab.; skrūvspīles —
40 gab.; dzelzs stampas 20 gab.; rokas ' zāģus 20 gab. un spalus sik-

zāģiem — 30 gab.;
š. g. 18. augustā, pīkst. 11,

lielas jaudas raidlampas 100 KW — 3 gab.; dzesēšanas traukus
minētām lampām 2 gab.

Drošības nauda 10% no pirdāvājuma vērtības iemaksājama
pie piedāvājuma iesniegšanas. L 2422

Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē 58. istabā. 13046z

Talsu noteikumu pārgrozījumi un papildinājumi
par izpriecas nodokli,

pieņemti Talsu pils. valdes 1936.g. 8. jūlija sēdē un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministr. Pašvaldības depart. 1936. g.

30. jūlija 95635. rakstu.
Noteikumus par izpriecas nodokļa iekasēšanas kārtību un

normu, kas izsludināti ,,Valdības Vēstneša" š. g. 6. numurā, grozīt
un papildināt sekosi:

grozīt 3. § e punktu, nosakot, ka kino ,,Auseklim" par
izrādēm jāmaksā šāds nodoklis: par kultūras filmām — 5%,
bet par pārējām — 15%;
papildināt 3. § ar d un e punktiem, izsakot tos šādi:

d) par sporta sacīkstēm ar ārzemniekiem un svētkiem — 5% un
e) un pārējiem sarīkojumiem, bez nopietna satura un ar vieglu

raksturu, kas šinīs noteikumos nav uzskaitīti — 25%.
Šo noteikumu grozījumi un papildinājumi stājas spēkā pēc

2 nedēļām, no to izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".
Talsos, 1936. g. 14. jūlijā.

Pilsētas galvas b. Fr. Lapševskis.
12895z Pilsētas sekretārs M. Glembergs.

Krustpils pilsētas ualde
savā namā Krustpiiī, Rīgas ielā 144, š. g. 17. augustā, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē

pilsētas lopkautuves pārhūv. darbus
par apmēram Ls 35.000,—.

Piedāvājumi jānodrošina ar Ls 500,— un nosolītajam dro-
šība jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. 13064

Tuvāki nosacījumi pilsētas valdē, darba laikā.
Pilsētas galva K. Salmiņš.

Sekretārs (paraksts).

Šoseju un zemes ceļu departamenta
1. rajona inženieris

Elizabetes ielā 35, 3. dzīv. 1936. g. 13. augustā, pīkst. 10,
izdos jaufttā izsolē

1) Spuņupes plosta tilta remontu uz Rīgas-Salasmuižas-
Slokas 2. šķ. ceļa 28,100. km.

Drošības nauda Ls 100,—.
2) celtuves būvi pār Daugavu pie Nāves salas.

Drošības nauda Ls 200,—.
Tuvākas zinas un noteikumi rajona kanclejā parastā darba

laikā. L 2408 13037

Jūrniecības departaments
š. g. 14. augustā, pīkst. 12,

izdos jatā&tā izsolē

Gaujas Daugavas kanāla krastu nostiprināšanas darbus.
Drošības nauda Ls 1400,—.
Tuvākas zinas un noteikumi Jūrniecības departamenta tech-

niskā daļā, 9. istabā, darba laikā. L 2419 13045

Dzelzceļu 4. ceļu iec, birojā,
Gulbenes stacijā 1936. g. 12. augustā, pīkst. 13.30

izdos otrreizēji! jauktā izsolē
trotuāra ierīkošanu Alūksnes pīgtiraucaniBin tēlam.

Drošības nauda Ls 30,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā. L 2416 13038


	Valdības Vēstnesis no. 175 06.08.1936��$桭瑸쎘㥏��爀
	Article
	Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis
	Finanču ministrs L. Ekis�ᤜ᠖ᤜȀ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇砰蔜Ѐ���㈶㤸¥켜ȀЀ謁
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193邼㐜�����
	Tarifs preču pārvadāšanai. III daļa. (11. turpinājums un beigas.)�ᰜݖﰉΚ辶̫踣⌚ࠩ䑛驣ݠ䄇㘯┚靷䵍ŋ㼂所ⵎ�⡈
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㌳㘸�ࠇȀЀᤀࠇ蠁䔇쁒
	Ziņojums�㘴〱㉢〰
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�i.����㌳㘸�ࠇȀЀᤀࠇ
	Nekustamas mantas saraksts,
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8


